
 

 

 

 

 

Přílohy k Hodnotící zprávě o činnosti školského 

zařízení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Středisko volného času Kroužky pro děti Střední Čechy 

za školní rok 2016/2017  



2 
 

Obsah 

 

Příloha č. 1 – Přehled absolvovaných kurzů a seminářů v rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků ... 3 

Příloha č. 3 - Seznam externistů .............................................................................................................................. 6 

Příloha č. 4 – Počty žáků jednotlivých kroužků ....................................................................................................... 7 

Příloha č. 5 – Autoevaluační zpráva ........................................................................................................................ 8 

Příloha č. 6 – Příležitostné akce 2016/2017 pořádané SVČ Kroužky pro děti ....................................................... 18 

Příležitostná akce č. 1 ....................................................................................................................................... 18 

Příležitostná akce č. 2 ....................................................................................................................................... 21 

Prezenční listina k příležitostné akci č. 2 ...................................................................................................... 25 

Příležitostná akce č. 3 ....................................................................................................................................... 28 

Harmonogram příležitostné akce č. 3 .......................................................................................................... 31 

Příležitostná akce č. 4 ....................................................................................................................................... 33 

Příležitostná akce č. 5 ....................................................................................................................................... 36 

Příležitostná akce č. 6 ....................................................................................................................................... 39 

Prezenční listina k příležitostné akci č. 6 ...................................................................................................... 43 

Příležitostná akce č. 7 ....................................................................................................................................... 45 

Personální zajištění k příležitostné akci č. 7 ................................................................................................. 49 

Harmonogram příležitostné akce č. 7 .......................................................................................................... 50 

Příležitostná akce č. 8 ....................................................................................................................................... 53 

Příležitostná akce č. 9 ....................................................................................................................................... 58 

Harmonogram příležitostné akce č. 9 .......................................................................................................... 62 

Personální zajištění k příležitostné akci č. 9 ................................................................................................. 63 

Příležitostná akce č. 10 ..................................................................................................................................... 64 

Harmonogram příležitostné akce č. 10 ........................................................................................................ 69 

Personální zajištění k příležitostné akci č. 10 ............................................................................................... 69 

Příloha č. 7 – Táborové akce 2015/2016 pořádané SVČ KROUŽKY PRO DĚTI ....................................................... 70 

Animační dílna v Aeroškole ............................................................................................................................... 70 

Sportovní rodinný tábor 2017 .......................................................................................................................... 74 

Seznam účastníků Rodinného kroužkového tábora 2017 ............................................................................ 79 

Kroužkový tábor 2017 ....................................................................................................................................... 81 

Seznam dětí Kroužkového tábora 2017........................................................................................................ 87 

Zážitkový příměstský tábor s Kroužky ............................................................................................................... 93 

Seznam dětí Zážitkového příměstského tábora 2017 .................................................................................. 97 

Příloha č. 8 – Individuální práce 2015/2015 SVČ KROUŽKY PRO DĚTI .................................................................. 99 

Podpora rozvoje nadaných žáků – taneční obory ............................................................................................. 99 

Podpora rozvoje nadaných žáků – sportovní obory ....................................................................................... 100 

Seznam obrázků .................................................................................................................................................. 101 

 



3 
 

Příloha č. 1 – Přehled absolvovaných kurzů a seminářů v rámci dalšího 

vzdělávání pedagogických pracovníků 

Datum Organizátor Název Účastník 

17.10.2016 VISK Online zdroje pracovních listů Kubešová Anna 

3.11.2016 

SVČ a zařízení 
pro DVPP 
Kroužky pro 
děti Praha 

Jak na neukázněné dítě v zájmovém 
vzdělávání 

Bertlová Barbora, Červineková Petra, 
Hadravová Michaela, Jedličková Zuzana, 
Jelínková Kudějová Eva, Juříková Tereza, 
Korytářová Eva, Rytířová Eliška, Samešová 
Daniela, Skála Vojtěch, Šádková Eva, 
Štůsková Petra, Tichý Josef, Tremerová 
Aneta 

21.-22.11.2016 
Computer 
Help, s.r.o. 

MS Excel pokročilá praxe a 
kontingenční tabulky 

Hönigová Linda, Nováková Kateřina 

23.11.2016 

SVČ a zařízení 
pro DVPP 
Kroužky pro 
děti Praha 

Jak na neukázněné dítě v zájmovém 
vzdělávání 

Bočanová Tereza, Gabrielová Hana, 
Gaidarus Tomáš, Hájková Zuzana, 
Kozáková Terézie, Mašková 2 Monika, 
Noskovič Marek, Paulusová Denisa, 
Schindlerová Petra, Sloupová Klára, Suková 
Milada, Syrovátková Milada Mgr., Šímová 
Dana ml.  

30.11.2016 VISK Jóga pro děti II. Čížkovská Lucie 

30.11.2016 NIDV 
Koučování a mentoring ve školských 
zařízeních pro zájmové vzdělávání 

Vlach Jakub 

9.12.2016 

SVČ a zařízení 
pro DVPP 
Kroužky pro 
děti Praha 

Specifika vedení zájmových útvarů 
se zaměřením na rozvoj tvořivých 
schopností 

Huclová Petra, Čílová Tereza, Hönigová 
Linda, Nováková Kateřina, Kubešová Anna, 
Tomsová Sandra, Sitterová Andrea, 
Čížkovská Lucie, Růžičková Marie, 
Braunová Markéta, Mandíková Jitka, 
Rošická Blanka 

16.12.2016 

SVČ a zařízení 
pro DVPP 
Kroužky pro 
děti Praha 

Keramika pro vedoucí zájmových 
útvarů 

Huclová Petra, Čílová Tereza, Hönigová 
Linda, Nováková Kateřina, Kubešová Anna, 
Tomsová Sandra, Sitterová Andrea, 
Čížkovská Lucie, Růžičková Marie, 
Bartošová Alexandra, Braunová Markéta, 
Korytářová Eva, Jurčová Denisa 

6.1.2017 

SVČ a zařízení 
pro DVPP 
Kroužky pro 
děti Praha 

Specifika vedení sportovních 
zájmových útvarů u dětí 1. stupně 
základní školy 

Huclová Petra, Čílová Tereza, Hönigová 
Linda, Nováková Kateřina, Kubešová Anna, 
Píchová Markéta, Tomsová Sandra, 
Sitterová Andrea, Čížkovská Lucie, 
Růžičková Marie, Vlach Jakub, Úbl Václav, 
Brožek Jan, Galář Jakub, Paulusová Denisa, 
Theodor Pavel, Hovorková Kateřina, 
Rytířová Eliška, Rzounek Matěj, Holubová 
Šárka,  

13.1.2017 

SVČ a zařízení 
pro DVPP 
Kroužky pro 
děti Praha 

Vyučování tance v zájmovém 
vzdělávání u dětí 1. stupně základní 
školy 

Huclová Petra, Čílová Tereza, Hönigová 
Linda, Nováková Kateřina, Kubešová Anna, 
Tomsová Sandra, Sitterová Andrea, 
Píchová Markéta, Růžičková Marie, 



4 
 

Paulusová Denisa, Spurová Markéta, 
Kaniaková Zuzana, Schindlerová Petra 

20.1.2017 

SVČ a zařízení 
pro DVPP 
Kroužky pro 
děti Praha 

Strategie řešení sociálně 
patologických jevů v zájmovém 
vzdělávání 

Huclová Petra, Čílová Tereza, Hönigová 
Linda, Nováková Kateřina, Kubešová Anna, 
Tomsová Sandra, Sitterová Andrea, 
Čížkovská Lucie, Růžičková Marie, Vraný 
Marek, Úbl Václav, Brožek Jan, Píchová 
Markéta 

27.1.2017 

SVČ a zařízení 
pro DVPP 
Kroužky pro 
děti Praha 

Výuka cizích jazyků v zájmovém 
vzdělávání u dětí 1. stupně základní 
školy 

Huclová Petra, Čílová Tereza, Hönigová 
Linda, Nováková Kateřina, Vlach Jakub, 
Tomsová Sandra, Sitterová Andrea, 
Čížkovská Lucie, Růžičková Marie, Vraný 
Marek, Úbl Václav, Brožek Jan, Píchová 
Markéta, Gaidarus Tomáš, Hájková Zuzana, 
Gabrielová Hana, Kozáková Terézia 

10.2.2017 

SVČ a zařízení 
pro DVPP 
Kroužky pro 
děti Praha 

Přírodovědné pokusy a jejich využití 
v zájmovém vzdělávání  

Huclová Petra, Čílová Tereza, Hönigová 
Linda, Nováková Kateřina, Kubešová Anna, 
Tomsová Sandra, Sitterová Andrea, 
Čížkovská Lucie, Růžičková Marie, Vraný 
Marek, Úbl Václav, Brožek Jan, Píchová 
Markéta, Červienková Petra, Havlíková 
Nikola, Juříková Tereza, Jedličková Zuzana, 
Jelínková Kudějová Eva, Krmela Jan, 
Kašíková Pavlína, Sloupová Klára, Středová 
Ivana, Šádková Eva, Tetourová Tereza, 
Tremerová Aneta, Vetýšková Veronika, 
Suková Milada, Kopecká Ivana 

17.2.2017 

SVČ a zařízení 
pro DVPP 
Kroužky pro 
děti Praha 

Jak na neukázněné dítě v zájmovém 
vzdělávání  

Huclová Petra, Čílová Tereza, Hönigová 
Linda, Nováková Kateřina, Kubešová Anna, 
Tomsová Sandra, Sitterová Andrea, 
Čížkovská Lucie, Růžičková Marie, Vraný 
Marek, Úbl Václav, Brožek Jan, Píchová 
Markéta 

1.3.2017 

SVČ a zařízení 
pro DVPP 
Kroužky pro 
děti Praha 

Jak na neukázněné dítě v zájmovém 
vzdělávání 

Gergelová Marie, Hájek Matěj, Kodedová 
Barbora, Poliačik Lukáš, Schutová Žaneta, 
Středová Ivana, Šerksová Kateřina, Šikolová 
Tereza, Vaňhara Martin 

2.3.2017 

SVČ a zařízení 
pro DVPP 
Kroužky pro 
děti Praha 

Jak na neukázněné dítě v zájmovém 
vzdělávání 

Chmelařová Romana, Popovičová Gabriela 

9.3.2017 

SVČ a zařízení 
pro DVPP 
Kroužky pro 
děti Praha 

Jak na neukázněné dítě v zájmovém 
vzdělávání 

Havelka Tomáš, Kočárková Tereza, Krmela 
Jan, Morava Vojtěch, Solařová Michaela, 
Volfová Kristýna 

29.-31.3.2017 PERFORMIA 
Jak se vyznat v lidech a využít jejich 
potenciál 

Tomsová Sandra 

31.3.2017 INATIVE 
Vnitřní nastavení vedoucí k naplnění 
osobních cílů a přání 

Tomsová Sandra 

12.4.2017 
SVČ a zařízení 
pro DVPP 

Jak na neukázněné dítě v zájmovém 
vzdělávání 

Kaniaková Zuzana, Kopecká Ivana, 
Svatková Markéta 



5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kroužky pro 
děti Praha 

4.-8.5.2017 NIDV Zdravotník zotavovacích akcí Úbl Václav 

17.-25.6.2017 ČČK Zdravotník zotavovacích akcí  Čílová Tereza 

19.-23.6.2017 ČČK Zdravotník zotavovacích akcí Čížkovská Lucie 

1.8.2017 
Sluneční 
zátoka, z.s. 

Hlavní vedoucí dětských táborů Čílová Tereza, Úbl Václav 



6 
 

Příloha č. 3 - Seznam externistů  
 

Adamcová Zuzana 

Bečánová Petra 

Benedikt Vojtěch 

Benešová Iva 

Blochová Markéta 

Botek Lukáš 

Brožek Jan, Ing. 

Buřil Michal 

Černovský Kryštof 

Čížkovská Lucka 

Davídková Alžběta 

Dohnalová Kateřina 

Dušková Tereza 

Fiala Miroslav 

Garguláková Alena 

Gergelová Marie 

Glanzová Tereza 

Hájková Zuzana 

Hanzlík Radek 

Havelka Tomáš 

Havlíčková Jindřiška Mgr. 

Havlová Lucie 

Hönigová Linda 1 

Hora Matěj 

Hrbková Martina 

Hrnčiříková Jitka 

Hübnerová Dominika 

Hýsková Kateřina 

Chmelařová Romana 

Jančíková Kateřina 

Justová Michaela 

Kaniaková Zuzana 

Karellová Tereza 

Kobrlová Leona 

Konířová Kristýna 

Kopecká Ivana 

Koutová Martina 

Křeválková Simona 

Kubešová Anna 

Kučerová Daniela 

Kůdelová Beáta 

Kunešová Tereza 

Kynclová Kristýna 

Matysková Tereza 

Mibelli David 

Mrázek Pavel 

Němcová Kateřina 

Nováková Kateřina 

Nováková Pavlína 

Novotný Jakub 

Obročníková Anna 

Paulusová Nikola 

Píchová Markét 

Poláková Markéta 

Procházková Kateřina 

Prokopová Gabriela 

Reková Žaneta 

Rokosová Ivana 

Samešová Daniela 

Saxová Barbora 

Sieglová Iva 

Slavíková Natálie 

Sobotková Barbora 

Sobotková Lída 

Středová Ivana 

Svatková Markéta 

Sýkorová Markéta 

Šedinová Pavla Mgr. 

Šindelářová Jitka 

Štusková Petra 

Švadlenková Marie 

Tejkl Leoš 

Tihelka Tomáš Mgr. 

Tomášková Kristýna 

Ťoupalová (Břečková) Jana 

Tůmová Romana 

Úbl Václav 

Ulrichová Irena 

Vadasová Rebeka 

Valášek Martin 

Vašák Jiří 

Vlach Kuba 

Vogl Miroslav 

Závišková Žaneta 

  



7 
 

Příloha č. 4 – Počty žáků jednotlivých kroužků 
 

Kroužek 
Počet 
dětí 

Boj. sporty a sebeobrana 62 

Florbal 125 

Keramika 69 

Vaření 14 

Badminton 13 

Skateboarding 13 

Atletika 15 

Anglická konverzace 32 

Miniházená 29 

Angličtina 1.+2.tř. 24 

Výtvarné techniky 18 

112 - Mladý záchranář 14 

Tvořivý kroužek 40 

IT Kroužek 53 

S výtvarkou kolem světa 14 

Sportmaniak 30 

Divadlo a dramatická výchova 26 

Vědecké pokusy I. - 
začátečníci 61 

Aerobik 57 

Vědecké pokusy II. - pokročilí 59 

Flétna 58 

Hip Hop  29 

Elektrohry začátečníci 26 

Moderní tanec 11 

Elektrohry pokroč. 12 

Zpěv 14 

Pohybové hry 16 

Tvořivé ruce 16 

Čtenářský kr. 14 

Celkový součet 964 



8 
 

Příloha č. 5 – Autoevaluační zpráva  
 

Část I. - spokojenost rodičů a dětí s kroužky 

V rámci autoevaluace Střediska volného času Kroužky pro děti Střední Čechy bylo na konci 

školního roku 2016/2017 odesláno 891 e-mailů adresovaných rodičům všech dětí, které navštěvují 

naše kroužky.  

E-maily obsahovaly jak uzavřené, tak otevřené otázky a zpět se vrátilo celkem 41 odpovědí. 

První čtyři otázky byly položeny jako uzavřené, kdy rodiče volili z předdefinovaných možností na 

stupnici výborně až dostatečně, přičemž tato stupnice odpovídá standardnímu systému „jako ve 

škole“.  Zde jsou pak pro jednotlivé otázky výsledky rodičů:  

 

 

Výborně
80%

Chvalitebně
14%

Dobře
3%

Nedostatečně
1%

Jiné
2%

JSOU PRO VÁS INFORMACE KE KROUŽKŮM SNADNO 
DOSTUPNÉ A SROZUMITELNÉ (NA WEBU, V E-

MAILECH)?



9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Výborně
62%

Chvalitebně
29%

Dobře
7%

Nedostatečně
2%

JAK HODNOTÍTE NABÍDKU A ORGANIZACI NAŠICH 
KROUŽKŮ V PRŮBĚHU ŠKOLNÍHO ROKU? 

Výborně
72%

Chvalitebně
22%

Dobře
5%

Nedostatečně
1%

JAK HODNOTÍTE SYSTÉM PŘIHLÁŠENÍ DO 
ZÁJMOVÉHO KROUŽKU - ELEKTRONICKÁ PŘIHLÁŠKA, 

DODATEČNÁ PAPÍROVÁ ATD. ? 



10 
 

 

Zhodnocení části I. 

Z výše uvedeného je zřejmá převládající spokojenost u všech otázek. Za předpokladu, že 

odpovědi „výborně“ a „chvalitebně“ považujeme za uspokojivé a odpovědi „dobře“ a „nedostatečně“ 

pak za neuspokojivé, dopadla nejlépe otázka „Jsou pro Vás informace ke kroužkům snadno dostupné 

a srozumitelné?“. Nejhůře potom otázka „Jak hodnotíte nabídku a organizaci našich kroužků v průběhu 

školního roku?” 

 Z autoevaluačního dotazníku i telefonických ohlasů v průběhu školního roku je vypozorováno, 

že nejvíce problematické je období začátku školního roku, kdy probíhá náborová kampaň. Vedení SVČ 

proto rozhodlo o následujících opatřeních. 

- V září bude rodičům k dispozici call centrum, které odpoví na veškeré telefonické dotazy a 

umožní rodičům dítě přihlásit i „po telefonu“. Na mailové dotazy se budou pracovníci snažit 

odpovědět do 24 hodin od jeho doručení. Nemělo by se tedy stávat to, že se kdokoliv nedovolá, 

či mu budou sděleny informace nedostatečně či pozdě. 

- Administrativa SVČ bude posílena o další zaměstnance, pedagogický sbor o dalšího metodika. 

Vedení SVČ si od toho slibuje rychlejší reakci na jakékoliv podněty rodičů i v průběhu školního 

roku. 

Další částí byly otevřené otázky, kdy se rodiče měli možnost vyjádřit například k tomu, jestli 

mají nějaké návrhy na inovace a zájem o nové kroužky, nebo dále jak jejich děti hodnotí naše kroužky, 

když přijdou domů. Zde se nám sešla celá paleta rozličných odpovědí, společným jmenovatelem však 

bylo, že si rodiče jménem svých dětí naše kroužky pochvalovali, často se objevovaly i expresivní výrazy 

typu „super“,  „úžasné“ a podobně. Jen zřídka kdy se pak především u kolektivních sportů objevily 

návrhy, aby se všechny děti do aktivit více zapojovaly. Mezi návrhy na nové kroužky se pak objevily 

například LEGO kroužek, kroužek finanční gramotnosti, nebo také kroužky, během kterých by se děti 

pohybovaly venku v přírodě.  

Jednotlivými návrhy na rozšíření nabídky zájmových aktiv jsou ojedinělé. Vedení SVČ pro příští 

školní rok zaujímá toto stanovisko a opatření: 

Výborně
75%

Chvalitebně
14%

Dobře
6%

Nedostatečně
3%

Jiné
2%

JAK JSTE SPOKOJENI S OSOBNOSTMI NAŠICH LEKTORŮ?



11 
 

- Vedoucí zájmových útvarů (metodici) zvýší svou aktivitu na hospitacích, zejména pak u 

kolektivních sportů. Své podřízené budou důsledně vést k tomu, aby do zájmového vzdělávání 

při kolektivních sportech byli zapojováni všichni účastníci zájmového vzdělávání (toto opatření 

se ale týká i ostatních druhů zájmového vzdělávání). 

- Metodici při sestavování nabídky zájmové činnosti pro nový školní rok s řediteli partnerských 

škol vezmou v potaz požadavky rodičů na rozšíření zájmových kroužků.  

 

Část II. – spokojenost ředitelů a ředitelek škol 

Druhou částí autoevaluace byla snaha o zjištění spokojenosti s našimi kroužky ze strany 

ředitelů, ředitelek, případně dalších osob, které mají organizaci, či zajišťování kroužků na daných 

školách ve své kompetenci. Proto jsme na konci školního roku 2016/2017 odeslali 55 e-mailů, přičemž 

se nám zpět vrátilo 34 odpovědí.  

 E-maily opět obsahovaly jak uzavřené, tak otevřené otázky, u některých byly možnosti 

odpovědí podobné jako v přechozím případě, ovšem s tím rozdílem, že jsme tentokrát použili stupnici 

„výborný“ až „dobrý“. U dvou otázek pak mohli respondenti volit z možností „ano“/ „ne“. Zde jsou pak 

pro jednotlivé otázky odpovědi, opět zobrazeny v grafické podobě:   

 

 

 

 

Výborně
87%

Chvalitebně
13%

Dobře
0%

Nedostatečně
0%

Jiné
0%

JAK JSTE SPOKOJENI S NABÍDKOU NAŠICH KROUŽKŮ? 



12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výborně
45%

Chvalitebně
43%

Dobře
10%

Nedostatečně
2%

Jiné
0%

JAK JSTE SPOKOJENI S OSOBNOSTMI NAŠICH 
LEKTORŮ?

Ano
10%

Ne
90%

Jiné
0%

CHYBÍ VÁM NĚJAKÝ KROUŽEK/OBOR V NAŠÍ NABÍDCE?



13 
 

 

  

Zhodnocení části II. 

Z výše uvedených grafů je patrná převládající spokojenost s našimi kroužky, a to ve všech 

oblastech.  Za nejlépe hodnocenou otázku můžeme považovat: „Chybí vám nějaký kroužek/obor v naší 

nabídce?“, nejhůře pak byla hodnocena otázka: „Jak jste spokojeni s osobnostmi našich lektorů? „. 

 Druhou částí pak bylo několik otevřených otázek, například zdali se respondenti setkali 

s nějakou pochvalou, či stížností, nebo jestli mají nějaké připomínky či náměty, které by nám fungování 

kroužků pomohly zlepšit. Odpovědi se i zde nesly ve velmi pozitivním duchu, kdy stížnost byla 

zaregistrována pouze ve třech případech, což jsou necelá 4 %, zatímco pochvala byla zaregistrována v 

patnácti případech, což činí přibližně 19 % z celého vzorku odpovědí. Mezi podněty ke zlepšení se pak 

cca ve 2 % případů objevilo přání, aby nedocházelo k tak častým suplům jednotlivých lektorů.  

 Vedení SVČ bude i v příštím školním roce pracovat na snížení fluktuace jednotlivých lektorů, ať 

už se to týká jejich výměny v průběhu školního roku, nebo při samotném vedení kroužku (suplování). 

Chce toho mimo jiné dosáhnout především: 

- Externím lektorům nabídne zdarma další vzdělávání v akreditovaných programech MŠMT 

- Finanční i nefinanční motivací, kdy za 100% účast při vedení zájmového kroužku obdrží 

odměnu 

- Důslednou personální politikou už při výběru lektora na vedení zájmové činnosti 

  

  

Výborně
85%

Chvalitebně
15%

Dobře
0%

Nedostatečně
0%

Jiné
0%

JAK HODNOTÍTE SPOLUPRÁCI S NÁMI A NAŠÍ 
ORGANIZACI KROUŽKŮ?



14 
 

Část III – Spokojenost lektorů 

Za neméně podstatnou část autoevaluace pak považujeme získání zpětné vazby od našich 

lektorů. Z tohoto důvodu jim tedy bylo adresováno 142 e-mailových dotazníků, zpět se nám pak vrátilo 

celkem 38 odpovědí. Stejně jako v předchozích částech dotazník obsahoval jak uzavřené, tak otevřené 

otázky. Na některé uzavřené otázky bylo možné odpovídat možnostmi „ano“/„ne““, pro ostatní pak 

opět byla použita stejná stupnice, jako u druhé části, tedy možnosti „výborný“, „chvalitebný“ a 

„dobrý“. Zde jsou pak odpovědi na jednotlivé otázky, opět znázorněny v grafické podobě: 

 

 

 

 

Výborně
73%

Chvalitebně
17%

Dobře
9%

Nedostatečně
1%

Jiné
0%

JAK HODNOTÍTE SPOLUPRÁCI S NAŠÍM TÝMEM A SE 
SVÝM ODBORNÝM METODIKEM?



15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ne
62%

Ano
38%

BYLA PRO VÁS V LETOŠNÍM ŠKOLNÍM ROCE NĚJAKÁ 
SITUACE VYCHÁZEJÍCÍ ZE SPOLUPRÁCE S NÁMI NEBO 

VÝUKY DĚTÍ NEPŘÍJEMNÁ?

Výborně
48%

Chvalitebně
33%

Dobře
15%

Nedostatečně
4%

JAK HODNOTÍTE VÝŠI VAŠEHO FINANČNÍHO 
OHODNOCENÍ?



16 
 

 

 

 

 

 

 

  

Ano
91%

Ne
3%

Jiné
6%

DOPORUČIL/A BYSTE PRÁCI U NÁS SVÝM 
KAMARÁDŮM?

Ano
64%

Ne
9%

Ještě nevím
21%

Jiné
6%

MÁTE ZÁJEM S NÁMI SPOLUPRACOVAT V BUDOUCÍM 
ŠKOLNÍM ROCE?



17 
 

Zhodnocení části III. 

Z výše uvedeného lze interpretovat, že nejvyšší míru spokojenosti lektoři vykazují u spolupráce 

s jejich odborným metodikem, velmi pozitivní je pak i skutečnost, že drtivá většina lektorů by nás 

doporučila svým kamarádům jako vhodného zaměstnavatele. Nejhorší výsledky pak vykazovala otázka 

ohledně nepříjemné situace, která nastala v průběhu roku.    

 Další částí pak byly otevřené otázky, jako například „V čem pro Vás byla spolupráce s námi – 

vedení dětí, přínosem?“, „Jaká jiná odměna než finanční by Vás potěšila a motivovala?“, nebo „Máte 

nápady, připomínky či další návrhy, které nám chcete sdělit?“. Zde se nám sešla široká paleta velice 

užitečných a inspirativních odpovědí, kdy lektoři často za ideální nefinanční odměnu považovali více 

teambuildingových akcí, velmi milou a opakující se odpovědí pak bylo, že je pro lektory spokojenost 

dětí a rozvoj jejich schopností dostatečnou nefinanční a motivující odměnou. U otázky přínosu 

spolupráce s námi lektoři často oceňovali možnost získat a rozvíjet praxi v práci s dětmi. U otázky 

týkající se zlepšení a inovací se pak objevovaly např. připomínky ohledně vylepšení našich softwarových 

aplikací, které by zjednodušily vzájemnou komunikaci.  

 Vedení SVČ si uvědomuje, že stabilní lektorský tým je základem kvalitní pedagogické činnosti a 

základem spokojenosti žáků a jejich zákonných zástupců. Proto pro příští školní rok přijme za účelem 

stabilizace lektorského týmu následující opatření: 

- Nekvalifikovaným lektorům nabídne zdarma získání odpovídajícího vzdělání pro pedagogy 

volného času a zdarma dalšího vzdělání v rámci DVPP v akreditovaném programu MŠMT, který 

zvýší jejich kvalifikaci v oboru, který učí 

- Kvalifikovaným lektorům nabídne zdarma další vzdělávání v rámci DVPP v akreditovaném 

programu MŠMT – ve dvou akreditovaných programech dle vlastního výběru 

- Metodici budou pořádat teambuldingové akce lektorů jednotlivých oborů 

- Vedení SVČ uspořádá v průběhu roku minimálně jednu teambuldingovou akci pro všechny 

externí lektory, na kterou budou také pozváni zástupci partnerských škol 

 

Část IV. – Závěrečné zhodnocení 

Naše školské zařízení veškerým přijatým podnětům věnuje mimořádnou pozornost a v případě 

potřeby okamžitě přijímá nápravná opatření.  

V novém školním roce pak na základě tohoto průzkumu máme za cíl především pracovat na 

zlepšení organizačních záležitostí kroužků (intenzivnější komunikace s rodiči, nabídka nových kroužků). 

Dále také na vytvoření lepšího zázemí za účelem vytvoření stabilního týmu lektorů, kteří budou 

dostatečně motivovaní pro to, aby svou práci odváděli co nejlépe, což bude v důsledku znamenat jak 

vyšší spokojenost škol, ve kterých kroužky organizujeme, tak i rodičů, ale hlavně pak dětí, o které jde 

především.    

 

 



18 
 

 

Příloha č. 6 – Příležitostné akce 2016/2017 pořádané SVČ Kroužky pro 

děti 
 

Příležitostná akce č. 1  

ORGANIZÁROR SVČ KROUŽKY PRO DĚTI 

Pro účastníky zájmového vzdělávání SVČ Kroužky pro děti a Kroužky o.p.s. a 

další zájemce 

Typ akce: Příležitostná činnost  - Seminář pro lektory flétny zájmových útvarů 

Název akce: Setkání lektorů flétny 

Cíl akce: sdílení zkušeností 

Cílová skupina: Lektoři zájmových útvarů flétny  

Termín: 16.11.2016 

Místo: Mánesova 3, P2, Vinohrady  

Zodpovědný organizátor: Mgr. Milada Syrovátková 

Technické vybavení, pomůcky: dataprojektor, počítač, metodické materiály, nástroj flétna 

Harmonogram akce:  září 2016: pozvání lektorů v rámci úvodního školení - Čížkovská 

   Říjen 2016: rezervace zasedací místnosti – Nováková 

   Říjen: příprava programu – Syrovátková 

   Říjen: Vytvoření rezervačního systému a rozeslání linku – Nováková 

   Realizace: 16.11. – Syrovátková, Nováková 

   Hodnocení akce: listopad - Syrovátková 

Program:   17:30 – Představení účastníků, vymezení  jednotlivých oblastí a témat 

  17:40 – Zdroje a literatura 

  17:50 – Problematika techniky hry na zobcovou flétnu 

  18:05 – Pedagogicko-psychologické aspekty výuky 

  18:15 – Nácvik vícehlasých skladeb a didaktika nácviku 

  18:30 – Diskuse, hodnocení 

  19:00 – Zakončení  semináře 

    

Očekávané výstupy: seznámení  s  možnostmi užití dostupných notových materiálů  



19 
 

zvládnutí  teortických znalostí i praktických dovedností při hře na flétnu 

   osvojení didaktických postupů nácviku skladby 

   sdílení problémů a strategií jejich řešení  

   
Získané kompetence – zejména: 
 
Kompetence komunikativní – účastník akce:: 

 Chápe a respektuje pozitivní sociální klima, posiluje sebevědomí,  

 Kultivuje svůj verbální i neverbální projev. 

 Komunikuje ve skupině, v různých věkových a sociálních vrstvách 

 Využije získané dovednosti k prezentaci na veřejnosti a spolupráci s ostatními lidmi. 

Kompetence sociální a personální – účastník akce::  

 Chápe důležitost společenství, snaží se být součástí dobrého týmu a podílet se na vytváření 
pravidel týmové spolupráce. 

 Podílí se na vytváření příjemné atmosféry  v týmu, na základě ohleduplnosti a úcty při jednání 
s druhými lidmi, umí v případě potřeby poskytnout pomoc nebo o ni požádat. 

 Kompetence občanské - účastník akce: 

 respektuje a chrání naše tradice a kulturní i historické dědictví, projevuje pozitivní postoj 
k uměleckým dílům, pěstuje smysl pro kulturu.  

 projevuje pozitivní postoj k uměleckým dílům, pěstuje smysl pro kulturu, aktivně se zapojuje 
do kulturního dění. 

Kompetence pracovní - účastník akce:  
 využívá získané znalosti a dovednosti v jednotlivých vzdělávacích aktivitách v zájmu 
vlastního rozvoje a své přípravy na budoucí profesní orientaci,  
 dodržuje vymezená pravidla, plní povinnosti a závazky.  

  
Kompetence k řešení problémů - účastník akce:  

 Vyhledává informace vhodné k řešení problémů, využívá získané vědomosti a dovednosti 
k objevování různých variant řešení problémů, nenechá se odradit případným nezdarem. 

 Dokáže kriticky myslet, činit uvážlivá rozhodnutí, uvědomit si zodpovědnost za svá rozhodnutí 
a výsledky svých činů. 

 
Kompetence k trávení volného času – účastník akce: 
 rozvíjí své zájmy a záliby,  
 zvyšuje své zdravé sebevědomí,   
 rozvíjí schopnost aktivního trávení volného času.  

  
 
Hodnocení akce:  
Během semináře byla otevřena všechna daná témata. Zúčastnění lektoři se zapojili jak do částí  
teoretických, tak i praktických, kladli otázky a hledali řešení. Očekávané cíle byly naplněny. 
 

Personální zajištění:  Milada Syrovátková – lektor, garant 

   Kateřina Nováková – technická podpora akce – zajištění zasedací místnosti, 
občerstvení 

Počet účastníků:   

- 8 dospělých lektorů 



20 
 

 

Fotodokumentace: www.krouzky.cz  a FB Kroužky pro děti  

Pro příští akce tohoto typu: takto může pokračovat, jen příznivé ohlasy  

V Praze, 17.11. 2016       Vypracoval: Mgr. Milada 
Syrovátková 

 

 

Schválil: PhDr. Mgr. Marek Vraný 

 

 

Obrázek 1: Seminář pro lektory flétny zájmových útvarů 

  

http://www.krouzky.cz/


21 
 

Příležitostná akce č. 2 
 

ORGANIZÁROR SVČ KROUŽKY PRO DĚTI 

Pro účastníky zájmového vzdělávání SVČ Kroužky pro děti a Kroužky o.p.s. a 

další zájemce 

Typ akce: Příležitostná činnost  - Soutěž 

Název akce: Florbalový turnaj 

Cíl akce: Střetnutí dětí, které navštěvují kroužek florbalu na jednom velkém turnaji. Cílem je akce je 

formálně podpořit kroužky florbalu, zviditelnit se a seznámit s činností florbalu rodiče.  

Cílová skupina: Všechny děti, které navštěvují kroužek florbalu do 7. třídy včetně. Rodiče těchto dětí, 

aby se seznámili s činností jejich dětí. 

Termín: 18. prosince 2016, 8:00 – 20:00 hodin  

Místo: TJ Sokol Královské Vinohrady, Polská 2400/1A, 120 00 Praha 2 

Zodpovědný organizátor za Kroužky o.p.s.: Ing. Jan Brožek, Mgr. Kateřina Nováková 

Výdaje a příjmy: zřizovatel  

Technické vybavení, pomůcky: Florbalové helmy; Rozlišovací dresy; Kroužkovaná trika; Kancelářské 

potřeby; Florbalové hole; Reklamní plachta Florbalový turnaj; Zmenšovací panely na branky 

Harmonogram akce: 

červen 2016:  Zajištění prostor pro konání akci. Zajistí: Jan Brožek 

říjen 2016: Poslání a rozdání přihlášen lektorům. Zajistí: Jan Brožek 

říjen a listopad 2016: Rozdání přihlášek dětem, komunikace s rodiči. Zajistí: Lektoři florbalových 

kroužků 

3. 12. 2016 Odevzdání soupisek za jednotlivé kroužky. Zajistí Jan Brožek 

3. 12. – 10. 12. 2016: Rozdělení do týmů, komunikace s organizátory. Zajistí Jan Brožek 

14. 12. 2016 Tisk diplomů; zajištění vypomoci z řad lektorů; organizační porada, ohledně 

personálního obsazení akce z řad zaměstnanců Kroužků, rozdání úkolů, ohledně zajištění potřebných 

detailů. Zajísti Jan Brožek, Kateřina nováková 

18. 12. 2016 Konání akce. Zajistí metodik Ing. Jan Brožek 

19. 12. Vyhodnocení akce. Zajistí Jan Brožek 

Program: Děti byly rozděleny do třech kategorií (MINI kategorie 1. - 2. třída 8:30 – 12:45, I. kategorie 

3. - 4. třída 13:30 – 17:30, II. kategorie 5. - 7. třída 17:45 – 20:00). Děti se sejdou vždy půl hodiny před 

zahájením své kategorie u bočního vchodu, tam si je vyzvedne lektor, který si je následně odvede do 

tělocvičny. Týmy jsou rozděleny do 4 skupin a každá skupina hraje na svém hřišti. Lektor trénuje děti 

během zápasů a stará se o ně i mimo zápasy. Mimo zápasy byly pro děti připraveny různé 

dovednostní soutěže, které personálně zajištují zaměstnanci Kroužků.  Po skončení každé kategorie, 



22 
 

lektor odvádí děti zpět do šatny a následně předává děti rodičům opět u bočního vchodu. Akce je 

organizována tak, aby děti odehrály co největší počet zápasů.  

Očekávané výstupy:  

* Děti si zahrají zápasy i mimo prostory školy  

* Porovnání dovedností dětí a konfrontace s jinými dětmi z různých škol 

* Představení společnosti Kroužky rodičům 

* Účastníci z řad dětí a rodičů získají přátelské podvědomí o společnosti 
 

Získané kompetence – zejména: 
 
Kompetence komunikativní – účastník akce:: 

 Chápe a respektuje pozitivní sociální klima, posiluje sebevědomí,  

 Kultivuje svůj verbální i neverbální projev. 

 Komunikuje ve skupině, v různých věkových a sociálních vrstvách 

 Využití získaných dovedností k prezentaci na veřejnosti a spolupráci s ostatními lidmi. 

Kompetence sociální a personální – účastník akce::  

 Pochopit důležitost společenství, být součástí dobrého týmu a podílet se na vytváření 
pravidel týmové spolupráce. 

 Chápe důležitost společenství, snaží se být součástí dobrého týmu a podílet se na vytváření 
pravidel týmové spolupráce. 

 Podílí se na vytváření příjemné atmosféry  v týmu, na základě ohleduplnosti a úcty při jednání 
s druhými lidmi, umí v případě potřeby poskytnout pomoc nebo o ni požádat. 

  
Kompetence občanské - účastník akce: 

 Podporuje ochranu zdraví a kvalitní životní prostředí. 

 Pochopit základní ekologické souvislosti a environmentální problémy, respektovat požadavky 
a kvalitní životní prostředí, podporovat ochranu zdraví. 

Kompetence pracovní - účastník akce:  

 Používá bezpečné a účinné materiály, nástroje a vybavení, dodržuje vymezená pravidla, plní 
povinnosti a závazky, adaptuje se na změněné nebo nové pracovní podmínky. 

 
Kompetence k řešení problémů - účastník akce:  

 Vyhledává informace vhodné k řešení problémů, využívá získané vědomosti a dovednosti 
k objevování různých variant řešení problémů, nenechá se odradit případným nezdarem. 

 Kriticky myslet, činit uvážlivá rozhodnutí, uvědomit si zodpovědnost za svá rozhodnutí a 
výsledky svých činů. 

 
Kompetence k trávení volného času – účastník akce: 

 Rozvoj schopností aktivního trávení volného času 

 Vytváření návyku pro udržení zdravého životního stylu 

 Rozvoj svých zájmů a zálib 

 Rozvíjí schopnost aktivního trávení volného času, rozvíjí své zájmy a záliby 

 Zvyšuje své zdravé sebevědomí. 

 Pohybovými aktivitami kompenzuje stresové a zátěžové situace 
 
Hodnocení akce: akce proběhla podle rámcového plánu a cíle byly splněny 

- Všechny zúčastněné děti se aktivně zapojovaly a turnaj si velmi užívaly. 
- Nevyskytly se žádné problémy, ani komplikace, které by ohrozily hladký chod turnaje.  
- Rodiče byli nadmíru spokojeni s akcí a na místě byly pouze pozitivní ohlasy 



23 
 

- Na turnaj se přihlásilo o 70 dětí méně než v minulém ročníku, a to především v MINI 
kategorii, kde bylo o 50 dětí přihlášených dětí méně, což bylo zapříčiněno nižším počtem 
zúčastněných škol, přesněji o 6 škol. (Například ZŠ Jánošíkova, ve které letos neprobíhají 
kroužky, tak měli přihlášených 31 dětí na minulý turnaj.) 

 

Personální zajištění:  
Viz prezenční listina 

Počet účastníků: MINI Kategorie – 243 dětí, 24 lektorů; I. kategorie – 180 dětí, 20 lektorů; II. 
kategorie 50 dětí, 7 lektorů. 

Fotodokumentace: Baňka Petr 

Pro příští akce tohoto typu:   

 Pořídit kroužkového maskota, který by si s dětmi plácl a více rozproudil atmosféru během 
turnaje 

 Mít připravený stánek s ukázkou dalších zájmových útvarů, aby rodiče viděli, jaké kroužky a 
kde se ještě učí a co  mohou vidět. Např. vědecké pokusy aj.  

 

V Praze, 19. prosince 2016      Ing. Jan Brožek 

 

 

Schválil: PhDr. Mgr. Marek Vraný, ředitel SVČ 

 

 



24 
 

 

Obrázek 2: Florbalový turnaj 

 

 

Obrázek 3: Vyhlášení vítězů 

 



25 
 

 

Prezenční listina k příležitostné akci č. 2 

 
Zodpovědní organizátoři 

Jan Brožek, Kateřina Nováková 

Moderátor 

Marie Růžičková 

Výpomoc při konání akce 

Petra Huclová  

Linda Hönigová 

Mgr. Lucie Čížkovská 

Mgr. Markéta Píchová 

Mgr. Tereza Čílová  

Veronika Nečasová  

Rozhodčí: 

Lukáš Kudrlička  

Martin Kudrlička  

David Konečný  

Tomáš Večeřa  

Kryštof Antušek  

Vítězslav Matěj 

Časomíra: 

Jana Lepičová  

Zapisovatel, tabulky: 

Perl David  

Zdravotník  

Poliačik Tomáš  

Lektoři – trenéři týmů:  

1 Argaláč Adam 773 972 888 MINI + I + II  

2 Baierlová Eliška 604 145 247 MINI + I  

3 Benešová Iva 723 892 944 MINI  

4 Dominguez Lukáš 734 866 608 MINI + I  

5 Hovorková Kateřina 606 263 465 MINI + I  

6 Hrbková Martina 603 359 425 MINI + I + II  



26 
 

7 Konopásek Dominik 604 450 960 MINI + I  

8 Kroupa Martin 723 507 859 MINI + I  

9 Krpálek Jan 737 353 023 MINI + I + II  

10 Křiváček Roman 728 356 480 MINI + I  

11 Květoň Rudolf 721 467 783 MINI + I  

12 Píšová Martina 776 214 926 MINI + I  

13 Mrázek Pavel 602 372 537 MINI + I + II  

14 Němec Lukáš 724 232 947 MINI + I   

15 Paříková Bára 775 930 724 MINI + I + II  

16 Reková Žaneta 608 832 234 MINI + I + II  

17 Schutová Žaneta 606 291 170 MINI + I  

18 Vlach Vojtěch 607 570 944 MINI + I + II  

19 Vogl Mirek 605 527 836 MINI + I  

20 Mibelli David 774 049 777 MINI + I  

21 Paulusová Denisa 602 615 247 MINI + I  

22 Rzounek Matěj 723 909 165 MINI   

23 Štefan Petr 739 045 137 MINI   

 

 

 

 

Obrázek 4: Organizátoři a trenéři 

 



27 
 

 

Obrázek 5: Trestné střílení 

 

  



28 
 

Příležitostná akce č. 3 
 

Organizátor akce: SVČ Kroužky pro děti 

Pro účastníky vzdělávání SVČ Kroužky pro děti a Kroužky o.p.s. 

Typ akce: Příležitostná činnost – Kulturní akce 

Název akce: Vánoční Kroužkovaná podívaná 

Cíl akce: účastníci vystoupí na veřejnosti, interpretují své dovednosti, čímž utvoří pozitivní 

povědomí o SVČ Kroužky. 

Cílová skupina: děti a žáci ze společností SVČ Kroužky pro děti Praha, SVČ Kroužky pro děti 

střední Čechy a Kroužky o.p.s. 

Termín: 20.12.2015, 14:00 – 20:00 hodin 

Místo: Staroměstské náměstí, Praha 1 

Zodpovědný organizátor: Mgr. Lucie Čížkovská 

Výdaje a příjmy: zřizovatel 

Technické vybavení, pomůcky: Ozvučení včetně mikrofonu a reprobeden, notebook s možností 

přehrávat hudbu 

Harmonogram akce 

26.11. oznámení o konání akce, zajistí Mgr. Čížkovská 

11.12. závazné potvrzení účastníků akce, informace směrem k účastníkům, zajistí Mgr. 

Čížkovská 

20.12. konání akce 

22.12. vyhodnocení akce, Mgr. Čížkovská 

Harmonogram samotné akce 

- Viz příloha 

Program: Děti a žáci pod vedením své lektorky/svého lektora předvedou v rámci vánočních 

trhů na Staroměstském náměstí taneční či hudební vystoupení, které nacvičili v průběhu 

měsíce listopadu a prosince na kroužku. Důraz bude kladen na přátelskou atmosféru celé akce, 

nikoliv na precizní provedení vystoupení. 

Očekávané výstupy:  
- Každý účastník předvede na veřejnosti taneční či hudební vystoupení. 
- Účastníci si vyjádří vzájemnou podporu a pochvalu, děti, žáci a lektoři budou za své 

snažení oceněni odměnou.  
 

Získané kompetence – zejména: 



29 
 

Kompetence komunikativní – účastník akce: 

 kultivuje svůj neverbální projev, 

 chápe a respektuje pozitivní sociální klima, posiluje sebevědomí, umí se vyrovnat 
s neúspěchem, 

 získané dovednosti prezentuje na veřejnosti. 
 
Kompetence sociální a personální – účastník akce: 

 si vytváří pozitivní představu o sobě samém, která podporuje jeho sebedůvěru a 
rozvoj, 

 chápe důležitost společenství, snaží se být součástí dobrého týmu a podílet se na 
vytváření pravidel týmové spolupráce. 

 
Kompetence občanské – účastník akce: 

 respektuje a chrání naše tradice a kulturní i historické dědictví, projevuje pozitivní 
postoj k uměleckým dílům, pěstuje smysl pro kulturu.  

 
Kompetence pracovní – účastník akce: 

 dodržuje vymezená pravidla, plní povinnosti a závazky. 
 
Kompetence k řešení problémů – účastník akce: 

 si uvědomuje zodpovědnost za svá rozhodnutí a výsledky svých činů.  
 
Kompetence k trávení volného času – účastník akce: 

 rozvíjí schopnost aktivního trávení volného času, 

 rozvíjí své zájmy a záliby, 

 zvyšuje své zdravé sebevědomí. 
 

Hodnocení akce: akce proběhla podle plánu, cíle byly splněny 

Prezenční listina: Akce se zúčastnili 4 interní zaměstnanci, 37 externích zaměstnanců 

(lektoři) 406 účastníků pravidelného zájmového vzdělávání a cca 1000 dospělých z řad rodičů 

a dalších příbuzných vystupujících. 

Fotodokumentace: zpráva byla umístěna na Facebooku i webu Kroužků, dotváří pozitivní 

povědomí o SVČ Kroužky  

Pro příští akce tohoto typu: účastníci mají zájem o podobné akce  

 
 

 
 
V Praze, 22. 12. 2016      Mgr. Lucie Čížkovská 
 
Schválil: PhDr. Mgr. Marek Vraný 
 



30 
 

 
Obrázek 6: Roztleskávačky 

 
 

 
Obrázek 7: Tanečky 

 



31 
 

Harmonogram příležitostné akce č. 3 
 

NÁZEV ŠKOLY KROUŽEK 
JMÉNO 

LEKTORA/KY NÁZEV VYSTOUPENÍ DÉLKA  ČAS 

    Maruška Růžičková ZAHÁJENÍ 0:05:00 15:00:00 

ZŠ Sázavská Aerobic Luna Azul Cantillo Hrajeme s radostí 0:02:34 15:05:00 

MŠ Vlachova  Tanečky Nikola Lackovičová Vánoční dovádění 0:02:00 15:09:00 

ZŠ Zdiby Flétna Kristýna Kynclová Dvojhlasy 0:02:00 15:12:00 

ZŠ Vojtěšská Hiphop Natálie Kořínková Little Mix 00:01:15 15:17:00 

ZŠ Lupenická Zumba Markéta Spurová The Christmas tree 0:02:12 15:20:00 

MŠ Jahodnice II. Tanečky Markéta Sýkorová Šroubečky, matičky 00:01:34 15:25:00 

ZŠ Gutova Aerobic Alice Jakešová Last Christmas 0:00:36 15:27:00 

ZŠ Kodaňská Hiphop Lucie Tomanová Black power 0:02:00 15:30:00 

ZŠ Nad Vodovodem Flétna Kristýna Tomášková Běží liška po ledu 0:02:00 15:33:00 

ZŠ Nad Vodovodem Flétna Kristýna Tomášková Pásli ovce Valaši 0:02:00 15:35:00 

ZŠ HORÁČKOVA Hiphop Vojtěch Tancoš Boogie Jumpers 0:02:00 15:39:00 

MŠ PŠTROSSOVA Aerobic Barbora Čížkovská Sluníčka 0:03:00 15:42:00 

MŠ Na Dlouhém lánu Tanečky Ilona Pochmanová Tanec princezen 0:03:12 15:47:00 

ZŠ Gutova Hiphop Alice Jakešová Alé 0:00:41 15:52:00 

ZŠ Kodaňská Aerobic Lucie Tomanová V rytmu hudby 0:02:15 15:54:00 

ZŠ Nedvědovo náměstí Hiphop Natálie Kořínková My lip gloss 0:01:00 15:58:00 

MŠ Jahodnice I. Tanečky Markéta Sýkorová Šmoulí zpívánky 0:02:12 16:00:00 

ZŠ Horoměřice  Aerobic Natálie Slavíková Funk it up 00:01:30 16:05:00 

U Školy 285  Flétna Hana Marešová Flétničkování 0:05:00 16:08:00 

ZŠ Lupenická 20 Cheers Kateřina Váňová Vánoční víly 0:02:00 16:15:00 

ZŠ U KRČSKÉHO LESA Hiphop Lenka Josková HIPHOP HVĚZDY 00:01:21 16:19:00 

ZŠ U KRČSKÉHO LESA Hiphop Lenka Josková ČERNÉ HVĚZDY 00:01:18 16:22:00 

MŠ ŘEPORYJE Tanečky Barbora Matějková Malé kotě 00:01:10 16:25:00 

ZŠ U Tyršovy školy Aerobic Michaela Hadravová Čas na Aerobic 0:02:22 16:29:00 

MŠ Rychnovská Tanečky Markéta Sýkorová Včelí medvídci 0:00:48 16:33:00 

ZŠ Kutnohorská Aerobic Natálie Slavíková Zootopia 00:01:16 16:36:00 

ZŠ Školní Hiphop Natálie Kořínková Becky from The Block  0:00:48 16:39:00 

ZŠ Rychnovská Enjoydance Eliška Novotná Vánoční polka 0:04:36 16:42:00 

ZŠ Špitálská 
Aerobic + 
HipHop Lenka Vaneková All I Want for Christmas 0:02:26 16:49:00 

ZŠ ANGEL Flétna Světlana Germeková Naše flétničky už umí hrát písničky 0:05:00 16:53:00 

MŠ Kovářská Tanečky Terezie Kerdová Večerníček 0:00:54 17:00:00 

ZŠ Ústavní Hip hop Zuzana Kaňková Rudolphové 0:01:21 17:02:00 

ZŠ Na Planině Aerobic Natálie Slavíková Can’t Stop The Feeling 00:01:40 17:05:00 

ZŠ FILOSOFSKÁ Flétna Světlana Germeková Veselé písničky 0:05:30 17:08:00 

MŠ Zdiby Tanečky Markéta Sýkorová Kočičí Jazz 00:01:36 17:17:00 

ZŠ Zdiby Aerobic Markéta Sýkorová Santa Claus 00:01:25 17:19:00 

ZŠ Školní Aerobic Natálie Kořínková We love it! 0:00:50 17:22:00 

MŠ Přímětická  Tanečky Barbora Vlnová Rolničky 00:02:10 17:24:00 

ROZSVICENÍ VÁNOČNÍHO STROMEČKU 0:15:00 17:30:00 

ZŠ METEOROLOGICKÁ Flétna Světlana Germeková Hravé flétny 0:02:00 17:45:00 



32 
 

ZŠ Na Beránku Hiphop Tereza Brunerová All I need 0:02:09 17:48:00 

ZŠ Na Beránku Hiphop Tereza Brunerová La La La… 0:02:00 17:51:00 

ZŠ Curie Aerobic Natálie Slavíková Waka Waka 0:01:15 17:54:00 

MŠ Na Bučance Tanečky Petra Matohlínová Pásli ovce Valaši 0:01:09 17:57:00 

ZŠ Zárubova Aerobic Nela Ulmanová Santovi pomocníci 00:01:49 17:59:00 

ZŠ Nad Přehradou Hiphop Daniela Kučerová Shake Up Christmas 00:01:10 18:02:00 

ZŠ Nad Přehradou Hiphop Daniela Kučerová Santa Claus Is Coming To Town 00:01:15 18:05:00 

ZŠ Radlická Aerobic Hana Pilátová Kuchtíci a princezny 00:01:52 18:08:00 

ZŠ Pod Marjánkou Flétna Zuzana Jedličková Koledy 0:04:00 18:11:00 

ZŠ Na Chodovci  Cheers Lucie Havlová  Zimní království  0:02:20 18:17:00 

ZŠ Radotín+ZŠ Na 
Šutce Zumba Šárka Svobodová Vánoční probuzení 0:06:40 18:20:00 

ROZSVICENÍ VÁNOČNÍHO STROMEČKU 0:15:00 18:30:00 

ZŠ Nad Vodovodem Aerobic Adéla Zahrádková We Love Dance 0:01:40 18:45:00 

ZŠ Jana Wericha Aerobik+hip hop Lucie Svobodová Popletená show 00:01:59 18:48:00 

ZŠ Petra Strozziho Aerobic Natálie Slavíková Cowboy 00:01:48 18:52:00 

 

  



33 
 

Příležitostná akce č. 4 

ORGANIZÁROR SVČ KROUŽKY PRO DĚTI 

Pro účastníky zájmového vzdělávání SVČ Kroužky pro děti a Kroužky o.p.s. a 

další zájemce 

Typ akce: Příležitostná činnost  - Sportovní akce 

Název akce: Vánoční fotbalové utkání 

Cíl akce: Střetnutí dětí, které navštěvují kroužek fotbalu a utkání v této hře - účastníci zájmového 

vzdělávání s trenérem proti zákonným zástupcům. Cílem je akce je formálně podpořit kroužky 

fotbalu, zviditelnit se a seznámit s činností kroužku fotbalu.  

Cílová skupina: Všechny děti, které navštěvují kroužek fotbalu. Rodiče těchto dětí, aby se seznámili 

s činností jejich dětí. 

Termín: 24. prosince 2016, 10:00 – 11:00 hodin  

Místo: Víceúčelové hřiště v obci Průhonice 

Zodpovědný organizátor: Marie Růžičková 

Výdaje a příjmy: zřizovatel  

Technické vybavení, pomůcky: Fotbalové míče, rozlišovací dresy 

Harmonogram akce: 

Prosinec 2016:  Zajištění prostor pro konání akci. Zajistí: Marie Růžičková 

15. 12. 2016: Poslání a rozdání informací o utkání zákonným zástupcům účastníkům zájmového 
vzdělávání fotbalu 

24. 12. 2016 Konání akce. Zajistí Marie Růžičková 

3. 1. 2017 Vyhodnocení akce. Zajistí Marie Růžičková 

Program: Utkání účastníků zájmového vzdělávání fotbalu proti zákonným zástupcům. Utkání hráno 

na dva poločasy po 25 minutách  

Očekávané výstupy:  

* Děti si zahrají zápas  

* Porovnání dovedností dětí a konfrontace se zákonnými zástupci 

* Představení společnosti Kroužky rodičům 

* Účastníci z řad dětí a rodičů získají přátelské podvědomí o společnosti 
 

Získané kompetence – zejména: 
 
Kompetence komunikativní – účastník akce:: 

 Chápe a respektuje pozitivní sociálního klima, posiluje sebevědomí,  

 Kultivuje svůj verbální i neverbální projev. 

 Komunikuje ve skupině, v různých věkových a sociálních vrstvách 

 Využití získaných dovedností k prezentaci na veřejnosti a spolupráci s ostatními lidmi. 

Kompetence sociální a personální – účastník akce::  



34 
 

 Pochopit důležitost společenství, být součástí dobrého týmu a podílet se na vytváření 
pravidel týmové spolupráce. 

 Podílí se na vytváření příjemné atmosféry  v týmu, na základě ohleduplnosti a úcty při jednání 
s druhými lidmi, umí v případě potřeby poskytnout pomoc nebo o ni požádat. 

  
Kompetence občanské - účastník akce: 

 Podporuje ochranu zdraví a kvalitní životní prostředí. 

  
Kompetence pracovní - účastník akce:  

 Používá bezpečné a účinné materiály, nástroje a vybavení, dodržuje vymezená pravidla, plní 
povinnosti a závazky, adaptuje se na změněné nebo nové pracovní podmínky. 

 
Kompetence k řešení problémů - účastník akce:  

 Vyhledává informace vhodné k řešení problémů, využívá získané vědomosti a dovednosti 
k objevování různých variant řešení problémů, nenechá se odradit případným nezdarem. 

 Kriticky myslet, činit uvážlivá rozhodnutí, uvědomit si zodpovědnost za svá rozhodnutí a 
výsledky svých činů. 

 
Kompetence k trávení volného času – účastník akce: 

 Rozvoj schopností aktivního trávení volného času 

 Vytváření návyku pro udržení zdravého životního stylu 

 Rozvoj svých zájmů a zálib 

 Rozvíjí schopnost aktivního trávení volného času, rozvíjí své zájmy a záliby 

 Zvyšuje své zdravé sebevědomí. 

 Pohybovými aktivitami kompenzuje stresové a zátěžové situace 
 
Hodnocení akce: akce proběhla podle rámcového plánu a cíle byly splněny 

Personální zajištění:  
Marie Růžičková, Marek Vraný 

Počet účastníků: 7 zákonných zástupců, 10 účastníků zájmového vzdělávání 

Fotodokumentace: Marie Růžičková 

 

V Praze, 3.1. 2017      Marie Růžičková 

 

 

Schválil: PhDr. Mgr. Marek Vraný, ředitel SVČ 

 



35 
 

 

Obrázek 8: Vánoční fotbalové utkání 

 

 

Obrázek 9: Účastníci utkání 

 

 

 



36 
 

Příležitostná akce č. 5 

ORGANIZÁROR SVČ KROUŽKY PRO DĚTI 

Pro účastníky zájmového vzdělávání SVČ Kroužky pro děti, Kroužky o.p.s. a 

další zájemce 

Typ akce: Příležitostná činnost -Seminář  

Název akce: Interpretační seminář – metoda práce s textem 1 a 2 

Cíl akce: Praktická ukázka práce s textem v kroužku divadlo a dramatika  

Termín: 2.2. 2017 a 15.3. 2017 

Místo: Mánesova 3, Praha 2  

Zodpovědný organizátor: Markéta Píchová 

Výdaje a příjmy hradí zřizovatel 

Technické vybavení, pomůcky: CD přehrávač, balicí papír, šátky, šály 

Harmonogram akce: leden – domluvení termínů s lektory 

   Leden rezervace zasedací místnosti, maily lektorům 

   Únor a březen – realizace a zhodnocení akce 

Program:   

První setkání: 

 Práce s textem Michal Černík Továrna na sny:  molekuly, voice band, oslovení spáče, 

prodávání snu, převyprávění textu básně, vlastní text účastníků a jeho interpretace, přednes 

básně – rozbor lekce a postupů dramatické výchovy 

Práce s textem Josef Honzlík : konec modrého ptáčka Prostředí,, etudy lov ptáčka, 

vyprávěná, simultánní překlad, přemlouvání – čtení textu s porozuměním 

Limeriky jsem – beru, veršovaná varianta, improvizované limeriky, ukázky ze Silversteina 

Druhé setkání: 

Práce s textem Emanuel Frynta Jelikož a tudíž – personifikace slovních druhů, dvě etudy, závěr – 

spojky vytváření vztah mezi větami 

Práce s textem Fišeová: Barevná zahrada: představa smutného světa, nástup barev, vznik emocí; 

barevné básně tvoření a recitace; závěr, shrnutí využitých postupů 

Očekávané výstupy: účastník akce 

 Vyzkouší si na vlastní kůži možnosti práce s textem 

 Vyslechne si komentář k lekci, aby dokázal sám podobnou lekci vést 

 Ověří si možnost využití metod dramatické výchovy 

 Spolupracuje ve skupině 
  



37 
 

Získané kompetence – zejména: 
 
Kompetence komunikativní – účastník akce: 

 Chápe a respektuje pozitivní sociálního klima, posiluje sebevědomí,  

 Kultivuje svůj verbální i neverbální projev. 

 Komunikuje ve skupině, v různých věkových a sociálních vrstvách 

 Využije získaných dovedností k prezentaci na veřejnosti a spolupráci s ostatními lidmi. 

Kompetence sociální a personální – účastník akce:  

 Chápe důležitost společenství, snaží se být součástí dobrého týmu a podílet se na vytváření 
pravidel týmové spolupráce. 

 Podílí se na vytváření příjemné atmosféry v týmu, na základě ohleduplnosti a úcty při jednání 
s druhými lidmi, umí v případě potřeby poskytnout pomoc nebo o ni požádat. 

  
Kompetence občanské - účastník akce: 

 Podporuje ochranu zdraví a kvalitní životní prostředí. 

 Pochopí základní ekologické souvislosti a environmentální problémy, respektovat požadavky 
a kvalitní životní prostředí, podporovat ochranu zdraví. 
 

Kompetence pracovní - účastník akce:  

 Používá bezpečné a účinné materiály, nástroje a vybavení, dodržuje vymezená pravidla, plní 
povinnosti a závazky, adaptuje se na změněné nebo nové pracovní podmínky. 

 
Kompetence k řešení problémů - účastník akce:  

 Vyhledává informace vhodné k řešení problémů, využívá získané vědomosti a dovednosti 
k objevování různých variant řešení problémů, nenechá se odradit případným nezdarem. 

 Kriticky myslí, činí uvážlivá rozhodnutí, uvědomí si zodpovědnost za svá rozhodnutí a výsledky 
svých činů. 

 
Kompetence k trávení volného času – účastník akce: 

 Vytváří návyku pro udržení zdravého životního stylu 

 Rozvíjí schopnost aktivního trávení volného času, rozvíjí své zájmy a záliby 

 Zvyšuje své zdravé sebevědomí. 

 Pohybovými aktivitami kompenzuje stresové a zátěžové situace 
 
Hodnocení akce: akce proběhla podle rámcového plánu a cíle byly splněny 

- Všichni zúčastnění lektoři a učitelé se aktivně zapojovali do ukázkové lekce 
- Nevyskytly se žádné problémy, ani komplikace, které by ohrozily hladký chod semináře. 
- Obě lektorky na závěr okomentovaly zvolené metody, zodpověděly na dotazy  

Personální zajištění:  

Organizační zajištění, komunikace s lektory a účastníky, propagace: Markéta Píchová 

Zajištění pronájmu místnosti: Kateřina Nováková 

Příprava občerstvení: Veronika Nečasová 

Lektor: Jana Machalíková, Gabriela Sittová 

 

Počet účastníků:  prezenční listiny v příloze 

9 + 11 dospělých  



38 
 

 

Obrázek 10: Metoda práce s textem 

 

Obrázek 11: Předávání zkušeností 

Pro příští akce tohoto typu:  

Lektorky i účastníci byli velice spokojeni a chtějí ve spolupráci pokračovat i v příštích letech   

 

V Praze : 20.3. 2017 

     Vypracoval: Markéta Píchová 

 

Schválil: PhDr. Mgr. Marek Vraný  

 



39 
 

Příležitostná akce č. 6 

ORGANIZÁROR SVČ KROUŽKY PRO DĚTI 

Pro účastníky zájmového vzdělávání SVČ Kroužky pro děti a Kroužky o.p.s. a 

další zájemce 

Typ akce: Příležitostná činnost  - Soutěž 

Název akce: Florbalový turnaj 

Cíl akce: Střetnutí dětí, které navštěvují kroužek florbalu na jednom velkém turnaji. Cílem je akce je 

formálně podpořit kroužky florbalu, zviditelnit se a seznámit s činností florbalu rodiče.  

Cílová skupina: Všechny děti, které navštěvují kroužek florbalu do 7. třídy včetně. Rodiče těchto dětí, 

aby se seznámili s činností jejich dětí. 

Termín: 1. dubna 2017, 8:00 – 19:30 hodin 

Místo: Arena Sparta, Podvinný mlýn, Praha 9 

Zodpovědný organizátor.: Ing. Jan Brožek, Mgr. Kateřina Nováková 

Výdaje a příjmy: zřizovatel  

Technické vybavení, pomůcky: Florbalové helmy; Rozlišovací dresy; Kroužkovaná trika; Kancelářské 

potřeby; Florbalové hole; Reklamní plachta Florbalový turnaj; Zmenšovací panely na branky 

Harmonogram akce: 

Září 2016:  Zajištění prostor pro konání akci. Zajistí: Jan Brožek 

10. 2. 2017: Poslání a rozdání přihlášen lektorům. Zajistí: Jan Brožek 

Únor a březen 2017: Rozdání přihlášek dětem, komunikace s rodiči. Zajistí: Lektoři florbalových 

kroužků 

17. 3. 2017: Odevzdání soupisek za jednotlivé kroužky. Zajistí Jan Brožek 

25. – 26. 3. 2017: Rozdělení do týmů, komunikace s managementem Arena Sparta. Zajistí Jan Brožek 

30. 3. Tisk diplomů; zajištění vypomoci z řad lektorů; organizační porada, ohledně personálního 

obsazení akce z řad zaměstnanců Kroužků, rozdání úkolů, ohledně zajištění potřebných detailů 

1. 4. 2017. Konání akce. Zajistí metodik Ing. Jan Brožek 

7. 4. Vyhodnocení akce. Zajistí Jan Brožek 

Program: Děti budou rozděleny do třech kategorií (MINI kategorie 1. - 2. třída 8:30 – 12:45, I. 

kategorie 3. - 4. třída 13:00 – 17:00, II. kategorie 5. - 7. třída 17:30 – 19:30). Děti se sejdou vždy půl 

hodiny před zahájením své kategorie u bočního vchodu, tam si je vyzvedne lektor, který si je následně 

odvede do tělocvičny. Týmy budou rozděleny do 4 skupin a každá skupina hraje na svém hřišti. Lektor 

trénuje děti během zápasů a stará se o ně i mimo zápasy. Mimo zápasy budou pro děti připraveny 

různé dovednostní soutěže, které personálně zajistí zaměstnanci Kroužků.  Po skončení každé 

kategorie, lektor odvádí děti zpět do šatny a následně předává děti rodičům opět u bočního vchodu. 

Akce je organizována tak, aby děti odehrály co největší počet zápasů.  

 



40 
 

Očekávané výstupy:  

* Děti si zahrají zápasy i mimo prostory školy  

* Porovnání dovedností dětí a konfrontace s jinými dětmi z různých škol 

* Představení společnosti Kroužky rodičům 

* Účastníci z řad dětí a rodičů získají přátelské podvědomí o společnosti 
 

Získané kompetence – zejména: 
 
Kompetence komunikativní – účastník akce:: 

 Chápe a respektuje pozitivní sociálního klima, posiluje sebevědomí,  

 Kultivuje svůj verbální i neverbální projev. 

 Komunikuje ve skupině, v různých věkových a sociálních vrstvách 

 Využití získaných dovedností k prezentaci na veřejnosti a spolupráci s ostatními lidmi. 

Kompetence sociální a personální – účastník akce::  

 Pochopit důležitost společenství, být součástí dobrého týmu a podílet se na vytváření 
pravidel týmové spolupráce. 

 Chápe důležitost společenství, snaží se být součástí dobrého týmu a podílet se na vytváření 
pravidel týmové spolupráce. 

 Podílí se na vytváření příjemné atmosféry  v týmu, na základě ohleduplnosti a úcty při jednání 
s druhými lidmi, umí v případě potřeby poskytnout pomoc nebo o ni požádat. 

  
Kompetence občanské - účastník akce: 

 Podporuje ochranu zdraví a kvalitní životní prostředí. 

 Pochopit základní ekologické souvislosti a environmentální problémy, respektovat požadavky 
a kvalitní životní prostředí, podporovat ochranu zdraví. 

Kompetence pracovní - účastník akce:  

 Používá bezpečné a účinné materiály, nástroje a vybavení, dodržuje vymezená pravidla, plní 
povinnosti a závazky, adaptuje se na změněné nebo nové pracovní podmínky. 

 
Kompetence k řešení problémů - účastník akce:  

 Vyhledává informace vhodné k řešení problémů, využívá získané vědomosti a dovednosti 
k objevování různých variant řešení problémů, nenechá se odradit případným nezdarem. 

 Kriticky myslet, činit uvážlivá rozhodnutí, uvědomit si zodpovědnost za svá rozhodnutí a 
výsledky svých činů. 

 
Kompetence k trávení volného času – účastník akce: 

 Rozvoj schopností aktivního trávení volného času 

 Vytváření návyku pro udržení zdravého životního stylu 

 Rozvoj svých zájmů a zálib 

 Rozvíjí schopnost aktivního trávení volného času, rozvíjí své zájmy a záliby 

 Zvyšuje své zdravé sebevědomí. 

 Pohybovými aktivitami kompenzuje stresové a zátěžové situace 
 
Hodnocení akce: akce proběhla podle rámcového plánu a cíle byly splněny 

- Všechny zúčastněné děti se aktivně zapojovaly a turnaj si velmi užívaly. 
- Nevyskytly se žádné problémy, ani komplikace, které by ohrozily hladký chod turnaje.  
- Rodiče byli nadmíru spokojeni s akcí a na místě předávali pozitivní ohlasy 
- Na turnaj se přihlásilo o 100 dětí více než v minulém ročníku 

 



41 
 

Personální zajištění:  
Viz prezenční listina 

Počet účastníků: MINI Kategorie – 243 dětí, 24 lektorů; I. kategorie – 180 dětí, 20 lektorů; II. 
kategorie 50 dětí, 7 lektorů, 

Fotodokumentace: Baňka Petr 

Pro příští akce tohoto typu:   

 Vyhodnocení po základní skupině. Předání cen nepostupujícím týmům do Play-off. 

 

 

V Praze, 7. 4. 2017      Ing. Jan Brožek 

 

 

Schválil: PhDr. Mgr. Marek Vraný 

 

 

 

Obrázek 12: Florbalový turnaj 

 



42 
 

 

Obrázek 13: Vstřelený gól 

  



43 
 

Prezenční listina k příležitostné akci č. 6 
 

Zodpovědní organizátoři 

Jan Brožek, Kateřina Nováková 

Moderátor 

Sandra Tomsová 

Výpomoc při konání akce 

Václav Úbl,  

Linda Hönigová 

Lucie Čížkovská  

Markéta Píchová 

Andrea Sitterová 

Jakub Vlach 

Tereza Čílová 

Petra Huclová Kratochvílová 

Lektoři – trenéři týmů:  

1 Argaláč Adam 773 972 888 MINI + I   

2 Benešová Iva 723 892 944 MINI + I  

3     

4 Hrbková Martina 603 359 425 MINI + I + II  

5 Konopásek Dominik 604 450 960 MINI + I  

6 Krs Jan 722 556 773 MINI   

7 Krpálek Jan 737 353 023 MINI + I + II  

8 Křiváček Roman 728 356 480 MINI + I  

9 Malina Jan 602 286 785 MINI + I  

10 Milka Lukáš 732 372 537 MINI + I + II  

11 Mrázek Pavel 602 372 537 MINI + I + II  

12 Němec Lukáš 724 232 947 MINI + I + II  

13 Křeválková Simona 723 448 513 MINI + I   

14 Reková Žaneta 608 832 234 MINI + I   

15 Schutová Žaneta 606 291 170 MINI + I  

16 Vogl Mirek 605 527 836 MINI + I  

17 Vaňhara Martin 734 379 359 MINI + I  

18 Krestová Andrea 734 379 359 MINI + I 16.5.1997 od Vaňhary 

19 Matysková Tereza 728 086 531 MINI + I  

20 Marešová Pavla 777284860 II. Od Medvěda 

21 Medvěd Lukáš 777284860 I + II  

 



44 
 

 

 

Obrázek 14: Oslava vítězství 

 

  



45 
 

Příležitostná akce č. 7 
 

ORGANIZÁROR KROUŽKY O.P.S. 

Pro účastníky vzdělávání SVČ Kroužky pro děti a Kroužky o.p.s. 

Typ akce: Příležitostná činnost - Soutěž 

Název akce: Kroužkovaná taneční soutěž 

Cíl akce: motivace účastníků k pohybu, další rozvoj tanečních dovedností dětí, utvoření pozitivního 

povědomí veřejnosti o SVČ Kroužky    

Cílová skupina: děti a žáci ze společností SVČ Kroužky pro děti Praha, SVČ Kroužky pro děti střední 

Čechy a Kroužky o.p.s. 

Termín: 2.4.2017, 8:00 – 17:00 hodin 

Místo: TJ Pankrác, Lomnického 1, Praha 4 

Zodpovědný organizátor: Mgr. Lucie Čížkovská 

Výdaje a příjmy: zřizovatel 

Technické vybavení, pomůcky: Ozvučení včetně mikrofonu a reprobeden, notebook s možností 

přehrávat hudbu 

Harmonogram akce 

16.2.2017 oznámení o konání akce, zajistí Mgr. Čížkovská 

26.3.2017 závazné potvrzení účastníků akce, informace směrem k účastníkům, zajistí Mgr. Čížkovská 

2.4..2017 konání akce 

5.4.2017 vyhodnocení akce, Mgr. Čížkovská 

Program: Děti a žáci pod vedením své lektorky/svého lektora předvedou taneční vystoupení, které 

nacvičili v průběhu školního roku na kroužku. Důraz bude kladen jak na kvalitu provedení vystoupení, 

tak na přátelskou atmosféru celé akce.  

 
Očekávané výstupy:  

* Každý účastník předvede na veřejnosti taneční vystoupení, bude soutěžit čestně, podle 
pravidel a jak nejlépe dokáže. 

* Účastníci si vyjádří vzájemnou podporu a pochvalu, děti, žáci a lektoři budou za své snažení 
oceněni odměnou.  

* 3 nejlepší vystoupení z každé kategorie (rozpis kategorií viz. Příloha č. 1) budou odměněna 

medailí a věcnou cenou, ostatní účastníci budou odměněni věcnou cenou a ovocem. 

 
Získané kompetence – zejména: 
 
Kompetence komunikativní – účastník akce: 

 kultivuje svůj neverbální projev, 



46 
 

 chápe a respektuje pozitivní sociální klima, posiluje sebevědomí, umí se vyrovnat 
s neúspěchem, 

 získané dovednosti prezentuje na veřejnosti. 
 
Kompetence sociální a personální – účastník akce: 

 si vytváří pozitivní představu o sobě samém, která podporuje jeho sebedůvěru a rozvoj, 

 chápe důležitost společenství, snaží se být součástí dobrého týmu a podílet se na vytváření 
pravidel týmové spolupráce. 

 
Kompetence občanské – účastník akce: 

 respektuje a chrání naše tradice a kulturní i historické dědictví, projevuje pozitivní postoj 
k uměleckým dílům, pěstuje smysl pro kulturu.  

 
Kompetence pracovní – účastník akce: 

 dodržuje vymezená pravidla, plní povinnosti a závazky. 
 
Kompetence k řešení problémů – účastník akce: 

 si uvědomuje zodpovědnost za svá rozhodnutí a výsledky svých činů.  
 
Kompetence k trávení volného času – účastník akce: 

 rozvíjí schopnost aktivního trávení volného času, 

 rozvíjí své zájmy a záliby, 

 zvyšuje své zdravé sebevědomí. 
 
 

Hodnocení akce: akce proběhla podle plánu, cíle byly splněny 

Personální zajištění 

Viz Prezenční listina 

Harmonogram samotné akce: 

Viz příloha 

Počet účastníků: 6 kmenových zaměstnanců, 1 čestný host, 30 lektorů, 448 dětí a žáků a 850 

zákonných zástupců 

Fotodokumentace: zpráva byla umístěna na webu a FB Kroužků, dotváří pozitivní povědomí o SVČ 

Kroužky  

Pro příští akce tohoto typu: účastníci mají zájem o podobné akce  

 
 

V Praze, 5. 4. 2017      Mgr. Lucie Čížkovská 
 
 
 
 
Schválil: PhDr. Mgr. Marek Vraný 
 
 



47 
 

 
Obrázek 15: Hip hop 

 
Obrázek 16: Aerobic 



48 
 

 
Obrázek 17: Tanečky 

 
  



49 
 

Personální zajištění k příležitostné akci č. 7 
 

Interní zaměstnanci 

Lucie Čížkovská hlavní organizátorka, porotkyně 

Sandra Tomsová moderátorka, porotkyně 

Kateřina Nováková výpomoc v zákulisí 

Linda Hönigová prezence, výpomoc v zákulisí 

Tereza Čílová prezence, výpomoc v zákulisí 

Václav Úbl hudební produkce, výpomoc v zákulisí 

Externí zaměstnanci a lektoři 

Brandová Veronika trenérka týmu 

Brunerová Tereza trenérka týmu 

Čapková Barbara trenérka týmu 

Čížkovská Barbora trenérka týmu, porotkyně 

Daňhelová Michaela trenérka týmu 

Havlíková Karolína trenérka týmu 

Josková Lenka trenérka týmu 

Kaniaková Zuzana trenérka týmu 

Kaňková Zuzana trenérka týmu 

Kerdová Terezie trenérka týmu 

Kučerová Daniela trenérka týmu 

Minářová Tereza trenérka týmu 

Pártlová Lucie trenérka týmu 

Paulusová Denisa trenérka týmu 

Pilátová Hana trenérka týmu 

Poláchová Iva trenérka týmu 

Rubáš Štěpán trenér týmu 

Saxová Barbora trenérka týmu 

Schindlerová Petra trenérka týmu 

Spurová Markéta trenérka týmu 

Strnadová Milada trenérka týmu 

Svobodová Lucie trenérka týmu 

Svobodová Šárka trenérka týmu 

Šádková Kateřina trenérka týmu 

Tomanová Lucie trenérka týmu 

Ulmanová Nela trenérka týmu 

Vaneková Lenka trenérka týmu 

Veselkova Maria trenérka týmu 

Vlnová Barbora trenérka týmu 

Zahrádková Adéla trenérka týmu 
 

  



50 
 

Harmonogram příležitostné akce č. 7 
8:45 Zahájení soutěže       

  MŠ formace     

8:50 MŠ Řeporyje Trpasličí svatba 0:58 Terezie Kerdová 

  MŠ Na Zbořenci Bílá 1:05 Markéta Spurová 

  MŠ Za Invalidovnou Loupežníci 1:01 Denisa Paulusová 

  MŠ Josefínka a Vendelínek Hambíno 2:54 Barbara Čapková 

  MŠ Konstantinova1 Taneční oslava 2:15 Štěpán Rubáš 

  MŠ Mezi Školami Sluníčko, sluníčko 2:40 Michaela Daňhelová 

  MŠ Jažlovická + MŠ Sázavská Já mám dvě 3:06 Milada Strnadová 

  MŠ Kovářská Lví král 2:03 Karolína Havlíková 

  MŠ Tychonova Zoologická zahrada 2:15 Štěpán Rubáš 

  MŠ Přímětická Přímětická tančí 2:00 Barbora Vlnová 

  MŠ Hlubočepská Gummy Bears 1:44 Mariia Veselkova 

  MŠ Nučická Myšičky 3:02 Barbara Čapková 

  MŠ Rychnovská Miluju maluju 0:58 Terezie Kerdová 

  MŠ Konstantinova2 Večerníčci 2:30 Štěpán Rubáš 

  MŠ Pštrossova Veselí bobříci 3:45 Barbora Čížkovská 

  MŠ Liškova Cesta kolem světa 3:35 Barbara Čapková 

9:45 Společný tanec všech dětí z MŠ 

10:00-10:15 Vyhlášení výsledků     

10:15-10:30 Pauza       

10:30 Zahájení 2. část - ZŠ formace aerobik + zumba   

  1. kategorie       

10:35 ZŠ Nad Vodovodem Aerobic party 1:32 Karolína Havlíková 

  ZŠ u Říčanského lesa Dance, dance 2:00 Barbora Saxová 

  ZŠ Mendíků Cuatro valiente 2:08 Lucie Pártlová 

  ZŠ Radlická This time for Afrika  2:15 Hana Pilátová 

  ZŠ Švehlova hippopérky 1:40 Zuzana Kaniaková 

  ZŠ Kodaňská Madonny 2:00 Lucie Tomanová 

  ZŠ Špitálská Diamant 2:00 Lenka Vaneková 

  ZŠ Kořenského Taneční holky 1:50 Petra Schindlerová 

  ZŠ Radotín Jarní probuzení 1:30 Šárka Svobodová 

  ZŠ Písnická Mika mix 1:40 Karolína Havlíková 

  ZŠ Na Smetance Růžoví panteři 1:42 Iva Poláchová 

11:15 2. kategorie       

11:20 ZŠ Na Šutce Tik tok 1:54 Šárka Svobodová 

  ZŠ Špitálská Lush Life 1:59 Lenka Vaneková 

  ZŠ Zárubova Párty přichází 2:00 Nela Ulmanová 

  ZŠ Na Planině 
Magický Witch 
Doctor 1:51 Slavíková/Schindlerová 

  ZŠ Glowackého Letušky 2:00 Kateřina Šádková 

  ZŠ Lupenická La Mordidita 2:29 Markéta Spurová 

  ZŠ NAD VODOVODEM Sorry 1:41 Karolína Havlíková 

  ZŠ Kutnohorská Girl´s rock! 2:10 Slavíková/Schindlerová 

  ZŠ Jakutská  LaLaLa 1:34 Denisa Paulusová 

  ZŠ Jana Wericha Dolls 1:58 Lucie Svobodová 

  ZŠ Na Smetance Kovbojky 1:40 Iva Poláchová 

  ZŠ Břečťanova Od teď uklízí kluci 2:00 Barbora Saxová 

12:10-12:20 Společný tanec všech dětí ze ZŠ       

12:20-12:30 Pauza       

12:30-12:45 Vyhlášení výsledků ZŠ FORMACE        

12:50 Zahájení jednotlivci AEROBIK + ZUMBA        

  1. kategorie       

1 Klára Mikušková ZŠ Zárubova   



51 
 

2 Veronika Růžičková ZŠ Zárubova   

3 Alžběta Svobodová 
ZŠ NAD 

VODOVODEM   

  2. kategorie       

4 Anežka Vácová ZŠ Lupenická   

5 Katka Kožuská ZŠ Lupenická   

6 Natálie Fuchsová ZŠ Kořenského   

7 Anežka Cejnková ZŠ Zárubova   

8 Natálie Kulhavá ZŠ Glowackého   

9 Barbora Modravá ZŠ Glowackého   

10 Karolína  Kultová 
ZŠ NAD 

VODOVODEM   

11 Eliška Sudová 
ZŠ NAD 

VODOVODEM   

          

13:00 Zahájení dua AEROBIK + ZUMBA     

  2. kategorie       

12 Kristýna Roedlová ZŠ Lupenická   

  Anežka Vácová ZŠ Lupenická   

13 Kristýna Nečasová ZŠ Zárubova   

  Tereza Šebková ZŠ Zárubova   

14 Natálie Kulhavá ZŠ Glowackého   

  Radka Hovorková ZŠ Glowackého   

15 Karolína Kultová ZŠ Nad Vodovodem   

  Aneta Radová ZŠ Nad Vodovodem   

16 Amálie Zedníková ZŠ u Říčanského lesa   

  Tereza Chadimová ZŠ u Říčanského lesa   

17 Karolína Havlová ZŠ Lupenická   

  Kateřina Pallová ZŠ Lupenická   

18 Sarah Marconová ZŠ Zárubova   

  Tereza Burianová ZŠ Zárubova   

          

  3. kategorie       

19 Adéla Guryčová ZŠ Nad Vodovodem   

  Eliška Sudová ZŠ Nad Vodovodem   

20 Eliška Přibylová ZŠ Zárubova   

  Eliška Zapletalová ZŠ Zárubova   

21 Mariana Vrbatová ZŠ Nad Vodovodem   

  Alžběta Pajasová ZŠ Nad Vodovodem   

22 Romana Zíková ZŠ Břečťanova   

  Vendula Smoláková ZŠ Břečťanova   

13:10 Finále 2. kategorie jednotlivci       

  Finále 2. kategorie dua       

  Finále 3. kategorie dua       

          

13:20 Společný tanec lektorek a dětí       

13:30-13:45 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ - JEDNOTLIVCI, DUA       

13:45-14:00 Pauza       

14:00 Zahájení 3. část - ZŠ hip hop formace   

  1. kategorie       

14:05 ZŠ U KRČSKÉHO LESA HOPÍCI 1:33 Lenka Josková 

  ZŠ Mendíků Summer is comming 2:04 Lucie Pártlová 

  ZŠ u Říčanského lesa Všichni na párty! 2:30 Barbora Saxová 

  ZŠ Glowackého Joke(ři) 2:00 Kateřina Šádková 

  ZŠ Navis Navisky 1:30 Daniela Kučerová 

  ZŠ Nedvědovo náměstí "Can't Be Touched"  1:30 Tereza Minářová 



52 
 

  ZŠ Jana Wericha Uptown funk 1:48 Lucie Svobodová 

  ZŠ Břečťanova Hip-hop STARS 2:00 Barbora Saxová 

  ZŠ u Říčanského lesa Vaříme čokoládu 2:00 Barbora Saxová 

  ZŠ Na Beránku La La La... 2:13 Tereza Brunerová 

14:40 2. kategorie       

  ZŠ Jakutská  Snickers 1:30 Tereza Minářová 

  ZŠ Švehlova Tyger girls 1:30 Zuzana Kaniaková 

  ZŠ Kodaňská Gangsta kids 2:04 Lucie Tomanová 

  ZŠ Špitálská Mission Impossible 1:58 Lenka Vaneková 

  ZŠ Na Beránku All I Need 2:37 Tereza Brunerová 

  ZŠ Mendíků Keep smile 2:05 Lucie Pártlová 

  ZŠ Ústavní ABC 2:02 Zuzana Kaňková 

  ZŠ Jana Wericha Snapback swag 1:22 Lucie Svobodová 

  ZŠ Nad Vodovodem Molecules 2:20 Adéla Zahrádková 

  ZŠ Františky Plamínkové Gangsistaz 1:28 Veronika Brandová 

15:15 Vystoupení Rozleskávaček ze ZŠ Na Chodovci      Lucie Havlová 

15:20 Společný tanec všech dětí ze ZŠ - freestyle       

15:30-15:45 Vyhlášení výsledků ZŠ FORMACE HIP HOP        

15:45 Zahájení jednotlivci HIP HOP      

  1. kategorie       

24 Anička Kuliková ZŠ u Říčanského lesa   

25 Rozárie Čaplyginová ZŠ u Říčanského lesa   

26 Nela Hubschmanová ZŠ U KRČSKÉHO LESA   

27 David Landkamer ZŠ Glowackého   

28 Marek Bouda ZŠ Glowackého   

29 Nikola Dlouhá ZŠ Břečťanova   

32 Evelína Butorová ZŠ u Říčanského lesa   

33 Anna Čermáková ZŠ Glowackého   

34 Rozárie Oleksenko ZŠ Glowackého   

15:55 Zahájení dua HIP HOP      

16:00 1. kategorie       

35 Viktória  Filinová ZŠ u Říčanského lesa   

  Rozálie  Holanová ZŠ u Říčanského lesa   

36 Karolína Dvořáková ZŠ u Říčanského lesa   

  Adéla Gabrielová ZŠ u Říčanského lesa   

37 Marianna  Baborská  ZŠ u Říčanského lesa   

  Nicol  Hanibalová ZŠ u Říčanského lesa   

38 Rozárie Čaplyginová ZŠ u Říčanského lesa   

  Iveta Malovcová ZŠ u Říčanského lesa   

16:00 2. kategorie       

39 Jakub Krpata ZŠ Glowackého   

  Tereza Šturcová ZŠ Glowackého   

40 Anna Čermáková ZŠ Glowackého   

  Antonín Čermák ZŠ Glowackého   

41 Aneta Radová ZŠ Nad Vodovodem   

  Karolína Kultová ZŠ Nad Vodovodem   

          

16:15-16:20 PAUZA       

16:20 Finále jednotlivci 1. kategorie       

16:30-16:35 PAUZA       

16:35 Vyhlášení výsledků HIP HOP        

 



53 
 

Příležitostná akce č. 8 

ORGANIZÁROR SVČ KROUŽKY PRO DĚTI 

Pro účastníky zájmového vzdělávání SVČ Kroužky pro děti, Kroužky o.p.s. a 

další zájemce 

Typ akce: Příležitostná činnost - Přehlídka  

Název akce: Leze brouk přes palouk 

Cíl akce: Rozvíjení prezentační kompetence u dětí i lektorů, zviditelnění práce keramiků i hudebníků, 

sdílení nápadů, relaxace, rozvoj tvořivosti, prevence syndromu vyhoření u lektorů a sociálně 

patologických jevů u dětí, pokračování ve spolupráci s komunitním centrem RoSa – mezigenerační 

vztahy 

Termín: 11.05.2017 

Místo: Střelničná 8, Praha 8 – RoSa 

Zodpovědný organizátor: Mgr.Markéta Píchová a MgA. Marta Dietrich Dvorská 

Výdaje a příjmy hradí zřizovatel 

Technické vybavení, pomůcky: stoly – zapůjčí RoSa, stojánky na noty, židle pro diváky, odměny, 

diplomy 

Harmonogram akce:  

Leden 2017 – vyhlášení přehlídky – oznámení lektorům mailem 
Únor – duben – přihlašování, konzultace 
Duben – závazné seznamy vystavujících, fotografie výrobků, příprava diplomů 
10. 5. - 11.5. - svoz, instalace, rozmístění stolků 
Čt 11.5. od 17:00 do cca 18:00 hodin vernisáž s programem v sále 
19.5. poslední den pro návštěvníky 
20.5. likvidace, odvoz výrobků 

Program:   

1. Úvodní slovo, uvítání: MgA. Marta Dietrich Dvorská za RoSu a Sandra Tomsová za Kroužky 
2. Leze brouk přes palouk Ema Mlezivová + 1 holčička, housle 
3. Jmenování všech lektorů, jejichž děti vystavují  

o Ondřejka Černá Olešská ZŠ 2 skupiny ,Kudrnova MŠ2 , Na Smetance MŠ 2 sk 
o Michael Franče    Na Smetance ZŠ, MŠ Klausova Balónek a Chvaletická 
o Markéta Braunová Hostýnská ZŠ 2 sk 
o Alex Bartošová Mládí ZŠ 
o Hana Matušková ZŠ Meteorologická 2 sk – 
o Barbora Svobodová – Písnická 
o Monika Mašková MŠ Přímětická 
o Lucie Havlová Kodaňská  
o Berenika Čermáková Kodaňská 
o Eva Korytářová – Spořická 
o Denisa Jurčová MŠ Sadská 
o Paní učitelky Markéta Špalková a Jana Halamová MŠ Šestajovická 
o Petra Bečánová  ZŠ Školní Řevnice 
o Jana Takáčová MŠ Slunečnice Milánská 



54 
 

o Radka Šubrová MŠ Rembrandtova 
 
3. děti ze školky U školské zahrady si připravily pásmo ke dni matek – 20 minut 

4. kroužek Flétna v ZŠ Zdiby vede Tereza Glanzová  

Pátek Ondřej, Adriana Slezáková Seyfriedová Barbora, Pospěchová Veronika, Bečková Lucie, Černá Anežka, Čáp 
Fabián 

1) Až já pojedu přes ten les (Lucka, 21 vteřin) 

2) Sloní tanec (Lucka, Adri, 12 vteřin) 

3)Dešťové kapky (Lucka, Adri, 25 vteřin) 

4) Už se ten Tálinskej rybník nahání (Ondra, 30 vteřin) 

5) Dva roky prázdnin (Adri, 1 minuta 10 vteřin) 

6) Čínská ukolébavka (Bára, Anežka, Fabík, 17 vteřin) 

7) Červená se (Ondra, Bára, 22 vteřin) 

8) Komáři se ženili (Ondra, Bára, 50 vteřin) 

9) Ovčáci čtveráci (Bára, Anežka, Fabík, Ondra, 20 vteřin) 

10. MgA. Marta Dietrich Dvorská: pozvání na výstavu, další akce RoSy 

Očekávané výstupy:  
Získané kompetence – zejména: 
Kompetence komunikativní – účastník akce:: 

 Chápe a respektuje pozitivní sociální klima, posiluje sebevědomí,  

 Kultivuje svůj verbální i neverbální projev. 

 Komunikuje ve skupině, v různých věkových a sociálních vrstvách 
Kompetence sociální a personální – účastník akce::  

 Chápe důležitost společenství, snaží se být součástí dobrého týmu a podílet se na vytváření 
pravidel týmové spolupráce. 

 Podílí se na vytváření příjemné atmosféry  v týmu, na základě ohleduplnosti a úcty při jednání 
s druhými lidmi, umí v případě potřeby poskytnout pomoc nebo o ni požádat. 

 Kompetence občanské - účastník akce: 

 Respektuje a chrání naše tradice a kulturní i historické dědictví, projevuje pozitivní postoj 
k uměleckým dílům, pěstuje smysl pro kulturu a tvořivost. 

 Podporuje ochranu zdraví a kvalitní životní prostředí. 
 Kompetence pracovní - účastník akce:  

 Používá bezpečné a účinné materiály, nástroje a vybavení, dodržuje vymezená pravidla, plní 
povinnosti a závazky, adaptuje se na změněné nebo nové pracovní podmínky. 

Kompetence k řešení problémů - účastník akce:  

 Vyhledává informace vhodné k řešení problémů, využívá získané vědomosti a dovednosti 
k objevování různých variant řešení problémů, nenechá se odradit případným nezdarem. 

Kompetence k trávení volného času – účastník akce: 

 rozvíjí schopnost aktivního trávení volného času, rozvíjí své zájmy a záliby 

 zvyšuje své zdravé sebevědomí. 

 výtvarnými aktivitami kompenzuje stresové a zátěžové situace 
 
Hodnocení akce: akce proběhla podle rámcového plánu a cíle byly splněny 

- Všechny přihlášené a dodané výrobky byly vystaveny, zúčastněné děti obdržely diplom 
- Nevyskytly se žádné problémy ani komplikace.  
- Rodiče byli nadmíru spokojeni s akcí a na místě předávali pozitivní ohlasy 



55 
 

- Na turnaj se přihlásilo 19 škol a školek, ve kterých probíhají kroužky keramiky 

- Na programu se podílely děti z MŠ U školské zahrady a z kroužku Flétna ze ZŠ Zdiby 

- Ve spolupráci s centrem RoSa budeme pokračovat 

- Z výstavy byla pořízena fotodokumentace 

Personální zajištění:   Mgr. Markéta Píchová – metodik Kroužky,  

MgA. Marta Dietrich Dvorská – ředitelka Centra RoSa 

Další osoby:  lektoři keramiky – příprava, balení aranžování výrobků,  
Lektorka flétny – vystoupení na vernisáži 
Aranžování výrobků, stěhování stolů – Jan Brožek, Jakub Vlach 

  Konferenciér (Sandra Tomsová) + ředitelka z RoSy (Marta Dvorská) 
  Asistentky Kateřina Nováková, Petra Huclová 
  Pan Peša – svoz a odvoz výrobků 
  Fotograf -  

Počet účastníků:   

- cca 330 dětí a žáků  

- cca 30 dospělých 

Fotodokumentace: www.krouzky.cz  a FB Kroužky pro děti  

Pro příští akce tohoto typu: žádné vystavující dítě ani žádný lektor nedorazili na vernisáž, proto je 
velmi vhodná spolupráce se školskými zařízeními v místě konání  

V Praze : 25.6. 2017 

     Vypracoval: Markéta Píchová 

 

 

Schválil: PhDr. Mgr. Marek Vraný  

 

http://www.krouzky.cz/


56 
 

 

Obrázek 18: Leze brouk přes palouk 

 

 

Obrázek 19: Výstava keramických výrobků 

 



57 
 

 

Obrázek 20: Vystoupení 

  



58 
 

Příležitostná akce č. 9 

ORGANIZÁTOR SVČ KROUŽKY PRO DĚTI 

Pro účastníky vzdělávání SVČ Kroužky pro děti a Kroužky o.p.s. 

Typ akce: Příležitostná činnost – Kulturní akce 

Název akce: Jarní Kroužkovaná podívaná 

Cíl akce: motivace účastníků k pohybu a hudbě, další rozvoj dovedností dětí, utvoření pozitivního 

povědomí veřejnosti o SVČ Kroužky    

Cílová skupina: děti a žáci ze společností SVČ Kroužky pro děti Praha, SVČ Kroužky pro děti střední 

Čechy a Kroužky o.p.s. 

Termín: 1.6.2017, 14:00 – 20:00 hodin 

Místo: Zahrádky Žižkov, Praha 3, 130 00 

Zodpovědný organizátor: Mgr. Lucie Čížkovská 

Výdaje a příjmy: zřizovatel 

Technické vybavení, pomůcky: Ozvučení včetně mikrofonu a reprobeden, notebook s možností 

přehrávat hudbu 

Harmonogram akce 

20. dubna 2017 – oznámení konání akce 

19. května - závazné potvrzení účastníků akce, informace směrem k účastníkům 

1.6. konání akce 

5.6. vyhodnocení akce 

Harmonogram samotné akce 

- Viz příloha  

Program: Děti a žáci pod vedením své lektorky/svého lektora předvedou v rámci dne dětí v areálu 

Zahrádek Žižkov taneční, hudební či divadelní vystoupení, které nacvičili v průběhu 2. pololetí na jejich 

kroužku. Důraz bude kladen na přátelskou atmosféru celé akce, nikoliv na precizní provedení 

vystoupení. Zároveň děti budou mít možnost navštívit několik zábavních stanovišť – fotokoutek, 

mikroskopování, lego stánek, sportovní stanoviště, stánek s vědeckými pokusy a kreativní stánek 

(výroba obličejových masek). 

Očekávané výstupy:  

* Každý účastník předvede na veřejnosti taneční, hudební či divadelní vystoupení.  

* Účastníci si vyjádří vzájemnou podporu a pochvalu, děti, žáci a lektoři budou za své snažení 
oceněni odměnou. 

 
Získané kompetence – zejména: 
 
Kompetence komunikativní – účastník akce: 

 kultivuje svůj neverbální projev, 



59 
 

 chápe a respektuje pozitivní sociální klima, posiluje sebevědomí, umí se vyrovnat 
s neúspěchem, 

 získané dovednosti prezentuje na veřejnosti. 
 
Kompetence sociální a personální – účastník akce: 

 si vytváří pozitivní představu o sobě samém, která podporuje jeho sebedůvěru a rozvoj, 

 chápe důležitost společenství, snaží se být součástí dobrého týmu a podílet se na vytváření 
pravidel týmové spolupráce. 

 
Kompetence občanské – účastník akce: 

 respektuje a chrání naše tradice a kulturní i historické dědictví, projevuje pozitivní postoj 
k uměleckým dílům, pěstuje smysl pro kulturu.  

 
Kompetence pracovní – účastník akce: 

 dodržuje vymezená pravidla, plní povinnosti a závazky. 
 
Kompetence k řešení problémů – účastník akce: 

 si uvědomuje zodpovědnost za svá rozhodnutí a výsledky svých činů.  
 
Kompetence k trávení volného času – účastník akce: 

 rozvíjí schopnost aktivního trávení volného času, 

 rozvíjí své zájmy a záliby, 

 zvyšuje své zdravé sebevědomí. 
 

Hodnocení akce: akce proběhla podle plánu, cíle byly splněny 

Personální obsazení: viz příloha 

Prezenční listina: Akce se zúčastnilo 12 kmenových zaměstnanců, 32 lektorů, 1 host, 267 dětí a žáků 

a 500 zákonných zástupců. 

Fotodokumentace: zpráva byla umístěna na webu a FB Kroužků, dotváří pozitivní povědomí o SVČ 

Kroužky  

Pro příští akce tohoto typu: účastníci mají zájem o podobné akce  

 
V Praze, 5. 6. 2017      Mgr. Lucie Čížkovská 
 
 
Schválil: PhDr. Mgr. Marek Vraný 
 



60 
 

 
Obrázek 21: Hip hop 

 
 

 
Obrázek 22: Aerobic 

 



61 
 

 
Obrázek 23: Flétna 

 
 

 
Obrázek 24: Organizátoři 

  



62 
 

Harmonogram příležitostné akce č. 9 

NÁZEV ŠKOLY KROUŽEK 
JMÉNO 

LEKTORA/KY NÁZEV VYSTOUPENÍ ČAS DÉLKA 

    Maruška Růžičková ZAHÁJENÍ 15:00:00 0:05:00 

ZŠ Gutova Aerobik Jakešová Alice Girls! 15:06:05 0:01:39 

ZŠ Malostranská Flétna Anna Kroupová 
Černé oči + Běžela 

ovečka 15:10:17 0:02:00 

ZŠ Gutova Hip Hop Jakešová Alice Kitty Cats 15:14:50 0:01:46 

ZŠ Písnická Aerobik Karolína Havlíková Mika mix 15:19:09 0:01:40 

ZŠ Malostranská Flétna Anna Kroupová Gavota 15:23:22 0:01:30 

ZŠ Nad Vodovodem Aerobik Karolína Havlíková Aerobik mix 15:27:25 0:01:31 

ZŠ Nad Vodovodem Aerobik Karolína Havlíková Sorry 15:31:29 0:01:41 

ZŠ Navis 
Moderní 

tanec Daniela Kučerová Na ostří nože 15:35:43 0:01:20 

ZŠ Pošepného náměstí Hip Hop Veronika Řeháková Don´t worry, be happy 15:39:36 0:01:55 

MŠ ZAHRÁDKA - Husníkova Flétna Nikolas Šulc Flétny z Hůrky 15:44:04 0:02:20 

ZŠ Pod Marjánkou Divadlo Nicole Mihoková Skok je totiž víc než krok 15:48:57 0:15:00 

ZŠ Vojtěšská Hip Hop Tatiana Soroková Hip-hop poprvé 16:08:52 0:02:00 

ZŠ METEOROLOGICKÁ Flétna Světlana Germeková Veselé flétny 16:13:25 0:05:00 

ZŠ Bělohorská 
Moderní 

tanec Lucie Svobodová Společně roztančíme svět 16:20:58 0:02:30 

ZŠ FILOSOFSKÁ Flétna Světlana Germeková Veselé písničky 16:26:01 0:05:00 

ZŠ U Tyršovy školy Aerobik Tatiana Soroková Barvám neujdeš 16:33:34 0:02:00 

MŠ Kudrnova Flétna Tereza Kočárková Hrajeme s radostí 16:38:07 0:05:00 

ZŠ Horáčkova Hip Hop Klaudia Hurdová Máme narozeniny 16:45:40 0:01:16 

ZŠ Hostýnská Flétna Denisa Knížková Hrajeme s radostí 16:49:29 0:04:00 

ZŠ Na Planině Aerobik Natálie Slavíková Witch Doctor 16:56:02 0:01:51 

ZŠ Pošepného náměstí Flétna Nikolas Šulc Pošepňácké hraní 17:00:26 0:07:36 

ZŠ Na Beránku Hip Hop Tereza Brunerová Shape Of You 17:10:35 0:01:18 

ZŠ ANGEL Flétna Světlana Germeková Flétničky z Angelky 17:14:26 0:04:00 

ZŠ Nad Přehradou Hip Hop Anežka Dědková Hello friends let's dance 17:20:59 0:01:45 

MŠ Na Zbořenci Tanečky Markéta Spurová Či a či a čičiči 17:25:17 0:01:51 

ZŠ Kodaňská Hip Hop Lucie Tomanová Streeťáci 17:29:41 0:02:05 

ZŠ Olešská Flétna Tereza Kočárková Hrajeme s radostí 17:34:19 0:05:00 

ZŠ Nad Přehradou Hip Hop Anežka Dědková Hip Hop žije! 17:41:52 0:02:06 

ZŠ Kodaňská Aerobik Lucie Tomanová Rockabye 17:46:31 0:01:46 

ZŠ Na Beránku Hip Hop Tereza Brunerová Rock Your Body 17:50:50 0:01:22 

MŠ Pavla Beneše+Malkovského+Kovářská Divadlo Eva Korytářová Hravé básničky 17:54:45 0:01:45 

ZŠ Lupenická Zumba Markéta Spurová El Mismo Sol 18:01:25 0:02:17 

ZŠ U KRČSKÉHO LESA Hip Hop Lenka Josková Šikulové 18:06:15 0:01:43 

ZŠ Mládí Flétna Barbora Bertlová Flétnohrátky 18:10:31 0:01:59 

MŠ Pštrossova Aerobik Barbora Čížkovská Trpasličí svatba 18:15:03 0:02:45 

MŠ Angel Flétna Aneta Saksunová Hraní s koníky 18:20:21 0:00:35 

ZŠ  Rychnovská Enjoy dance Eliška Novotná Mamma Mia 18:23:29 0:03:16 

MŠ Angel Flétna Aneta Saksunová Hraní s myškou 18:29:18 0:00:35 

MŠ Rychnovská + MŠ Řeporyje Tanečky Terezie Kerdová Sluníčko popojdi maličko 18:32:26 0:01:57 

ZŠ Jakutská  Aerobik Denisa Paulusová Sofia 18:36:56 0:02:21 

ZŠ Brigádníků Flétna Nikolas Šulc Flétničková dueta 18:41:50 0:02:00 



63 
 

Personální zajištění k příležitostné akci č. 9 

Interní zaměsnanci   

Marie Růžičková moderátorka 

Lucie Čížkovská zodpovědná organizátorka, zákulisí 

Kateřina Nováková organizátorka, výpomoc v zákulisí 

Jan Brožek organizátor - hudební produkce 

Linda Hönigová organizátorka - sportovní stanoviště 

Petra Huclová organizátorka - sportovní stanoviště 

Tereza Čílová organizátorka - sportovní stanoviště 

Jakub Vlach organizátor - mikroskopování 

Markéta Píchová organizátorka - prezence 

Anna Kubešová organizátorka - prezence 

Petra Štůsková organizátorka - sportovní stanoviště, fotografka 

Veronika Nečasová organizátorka, výpomoc v zákulisí 

    

Externí zaměstnanci a lektoři   

Alice Jakešová lektorka - taneční vystoupení 

Anna Kroupová lektorka - hudební vystoupení 

Karolína Havlíková lektorka - taneční vystoupení 

Klaudia Hurdová lektorka - taneční vystoupení 

Daniela Kučerová lektorka - taneční vystoupení 

Veronika Řeháková lektorka - taneční vystoupení 

Nikolas Šulc lektor - hudební vystoupení 

Natálie Slavíková lektorka - taneční vystoupení 

Nicole Mihoková lektorka - divadelní vystoupení 

Tatiana Soroková lektorka - taneční vystoupení 

Světlana Germeková lektorka - hudební vystoupení 

Markéta Spurová lektorka - taneční vystoupení 

Tereza Kočárková lektorka - hudební vystoupení 

Tereza Brunerová lektorka - taneční vystoupení 

Anežka Dědková lektorka - taneční vystoupení 

Lucie Svobodová lektorka - taneční vystoupení 

Lucie Tomanová lektorka - taneční vystoupení 

Eva Korytářová lektorka - divadelní vystoupení 

Denisa Knížková lektorka - hudební vystoupení 

Lenka Josková lektorka - taneční vystoupení 

Barbora Bertlová lektorka - hudební vystoupení 

Barbora Čížkovská lektorka - taneční vystoupení, fotografka 

Aneta Saksunová lektorka - hudební vystoupení 

Eliška Novotná lektorka - taneční vystoupení 

Terezie Kerdová lektorka - taneční vystoupení 

Denisa Paulusová lektorka - taneční vystoupení 

Klára Sloupová lektorka - vědecký stánek 

Petra Červienková lektorka - vědecký stánek 

Tereza Juříková lektorka - vědecký stánek 

Martina Koutová lektorka - tvořivý stánek 

Michael Franče lektor - tvořivý stánek 

Zuzana Jedličková lektorka - tvořivý stánek 

Marián Grocký host - lego stánek 

 

  



64 
 

Příležitostná akce č. 10 

ORGANIZÁTOR: KROUŽKY O.P.S. 

Pro zaměstnance a partnery SVČ Kroužky pro děti a Kroužky o.p.s. 

Typ akce: Příležitostná činnost – Zábavní akce 

Název akce: Kroužkovaná VIP PARTY 

Cíl akce: : podpora a rozvoj úspěšného, efektivního, dobře komunikujícího a spolupracujícího 

pracovního týmu  

Cílová skupina: zaměstnanci a partneři SVČ Kroužky pro děti a Kroužky o.p.s. 

Termín: 1.6.2017 

Místo: Zahrádky Žižkov, Praha 3, 130 00 

Zodpovědný organizátor: Mgr. Lucie Čížkovská 

Výdaje a příjmy: zřizovatel 

Technické vybavení, pomůcky: Ozvučení včetně mikrofonu a reprobeden, notebook s možností 

přehrávat hudbu 

Harmonogram akce: 

20. dubna 2017 – oznámení konání akce 

19. května - závazné potvrzení účastníků akce, informace směrem k účastníkům 

1.6. konání akce 

5.6. vyhodnocení akce 

Harmonogram samotné akce:  

- viz příloha 

Program: Marie Růžičková seznámí účastníky s programem akce a cílem setkání. Následovat bude 

několik organizovaných aktivit, poté diskuze a sdílení zkušeností a nápadů. 

Očekávané výstupy:  

* Zlepšení komunikace mezi centrálou společnosti Kroužky a řediteli partnerský škol a 
samotnými lektory.  

* Získání zpětné vazby (klady i zápory) ze spolupráce ve školním roce 2016/2017 
 



65 
 

Získané kompetence – zejména: 

Kompetence komunikativní – účastník akce:: 

 kultivuje svůj neverbální projev, 

 chápe a respektuje pozitivní sociální klima, posiluje sebevědomí, 

 komunikuje ve skupině, v různých věkových i sociálních vrstvách. 
 

Kompetence sociální a personální – účastník akce::  

 chápe důležitost společenství, snaží se být součástí dobrého týmu a podílet se na 
vytváření pravidel týmové spolupráce, 

 podílí se na vytváření příjemné atmosféry  v týmu, na základě ohleduplnosti a úcty při 
jednání s druhými lidmi, umí v případě potřeby poskytnout pomoc nebo o ni požádat. 
 

Kompetence občanské - účastník akce: 

 podporuje ochranu zdraví a kvalitní životní prostředí. 
 

Kompetence k řešení problémů - účastník akce:  

 vyhledává informace vhodné k řešení problémů, využívá získané vědomosti a dovednosti 
k objevování různých variant řešení problémů, nenechá se odradit případným nezdarem,  

 uvědomuje si zodpovědnost za svá rozhodnutí a výsledky svých činů.  
 

Kompetence k trávení volného času – účastník akce: 

 rozvíjí schopnost aktivního trávení volného času, 

 rozvíjí své zájmy a záliby, 

 zvyšuje své zdravé sebevědomí. 
 
Hodnocení akce: akce proběhla podle plánu a cíle byly splněny; všichni zúčastnění se aktivně 

zapojovali do programu 

 

Personální obsazení: viz příloha  

Prezenční listina: viz příloha číslo 3. Akce se zúčastnilo 14 kmenových zaměstnanců, 115 

hostů. 

Fotodokumentace: zpráva byla umístěna na webu a FB Kroužků, dotváří pozitivní povědomí 

o SVČ Kroužky  

Pro příští akce tohoto typu: účastníci mají zájem o podobné akce  

 
V Praze, 5.6. 2017       Mgr. Lucie Čížkovská 
 
Schválil: PhDr. Mgr. Marek Vraný 



66 
 

 

 

 

Obrázek 25: Tým Kroužků 

 

 

Obrázek 26: Soutěž 



67 
 

 

 

Obrázek 27: Ocenění vítězů 

 

 

Obrázek 28: Kufr 

 



68 
 

 

Obrázek 29: V zápalu boje 

  



69 
 

Harmonogram příležitostné akce č. 10 

 

Obrázek 30:Harmonogram 

 

Personální zajištění k příležitostné akci č. 10 

Interní zaměstnanci   

Marie Růžičková moderátorka 

Marek Vraný organizátor 

Petra Huclová organizátorka 

Sandra Tomsová organizátorka 

Kateřina Nováková organizátorka 

Lucie Čížkovská zodpovědná organizátorka 

Tereza Čílová organizátorka 

Linda Hönigová organizátorka 

Jan Brožek organizátor 

Jakub Vlach organizátor 

Markéta Píchová organizátorka 

Anna Kubešová organizátorka 

Veronika Nečasová organizátorka 

Petra Štůsková organizátorka 

 

  



70 
 

Příloha č. 7 – Táborové akce 2015/2016 pořádané SVČ KROUŽKY PRO 

DĚTI 
 

Animační dílna v Aeroškole 

ORGANIZÁROR SVČ KROUŽKY PRO DĚTI 

Pro účastníky zájmového vzdělávání SVČ Kroužky pro děti, Kroužky o.p.s. a 

další zájemce 

Typ akce: Příležitostná činnost (Táborová akce – příměstský tábor 1 den) 

Název akce: Kurz animovaného filmu – Animační dílna v Aeroškole 

Cíl akce: Seznámení s technikou stop motion animace 

Termín: 17. 11. 2016 

Místo: Aeroškola, Ambrožova 9, Praha 3, 130 00 

Zodpovědný organizátor: Markéta Píchová za Kroužky, Linda Arbanová za Aeroškolu 

Výdaje a příjmy hradí zřizovatel 

Technické vybavení, pomůcky: fotoaparáty, počítače, stativy, prosvěcovací stoly, projektor i výtvarné 

pomůcky a materiál zajistí Aeroškola 

Harmonogram akce: duben 2016 návrh akce, vyjednání termínů a podmínek – Píchová 

   Říjen :  Příprava anotace: Píchová ve spolupráci s Aeroškolou 

    Zadání anotace na web, do IS a zasílání newsletterů – Nováková 

   17. listopadu – realizace akce 

   Listopad 2016, Vyúčování, vyhodnocení akce  

Program vystihuje anotace: Animační dílna v Aeroškole 
 
Navštivte speciálně vybavený animační ateliér a nechte se okouzlit světem filmu! Na naší dítě vás 
seznámíme s postupy klasické stop-motion animace. Je to technika, která je založená na výtvarném 
tvoření a ručním animování. Je tedy vhodná pro všechny, kdo se nebojí kreslení, vystřihování a práce 
s nejrůznějšími výtvarnými materiály. Nabízí také dost prostoru pro hru a experiment. Po krátkém 
seznámení s technikou a společných zkouškách se pustíte do tvorby vašich animovaných příběhů.  
Zbyde-li nám dost času, filmy si také ozvučíte. Výsledkem dílny budou krátké filmy, které si pak 
odnesete domů. 
Délka jedné dílny je 4 hodiny. Veškeré technické prostředky a výtvarný materiál jsou k dispozici na 
místě, děti si s sebou nemusí nic brát. 
 
Očekávané výstupy: účastníci se při praktické práci seznámí a vyzkouší si principy animovaného 
filmu. Výsledkem budou krátké filmy, které si rodiče dětí budou moci stáhnout z internetového 
úložiště 

 
Získané kompetence – zejména: 



71 
 

 
Kompetence komunikativní – účastník akce:: 

 Kultivuje svůj verbální i neverbální projev. 

 Komunikuje ve skupině, v různých věkových a sociálních vrstvách 

 Využije získaných dovedností k prezentaci na veřejnosti a spolupráci s ostatními lidmi. 

Kompetence sociální a personální – účastník akce::  

 Chápe důležitost společenství, snaží se být součástí dobrého týmu a podílet se na vytváření 
pravidel týmové spolupráce. 

 Podílí se na vytváření příjemné atmosféry  v týmu, na základě ohleduplnosti a úcty při jednání 
s druhými lidmi, umí v případě potřeby poskytnout pomoc nebo o ni požádat. 

 Kompetence občanské - účastník akce: 

 Podporuje ochranu zdraví a kvalitní životní prostředí. 

 Pochopí základní ekologické souvislosti a environmentální problémy, respektuje požadavky 
na kvalitní životní prostředí, podporuje ochranu zdraví. 

Kompetence pracovní - účastník akce:  

 Používá bezpečné a účinné materiály, nástroje a vybavení, dodržuje vymezená pravidla, plní 
povinnosti a závazky, adaptuje se na změněné nebo nové pracovní podmínky. 

Kompetence k řešení problémů - účastník akce:  

 Vyhledává informace vhodné k řešení problémů, využívá získané vědomosti a dovednosti 
k objevování různých variant řešení problémů, nenechá se odradit případným nezdarem. 

 Učí se kriticky myslet, činit uvážlivá rozhodnutí, uvědomit si zodpovědnost za svá rozhodnutí 
a výsledky svých činů. 

Kompetence k trávení volného času – účastník akce: 

 Rozvíjí schopnost aktivního trávení volného času, rozvíjí své zájmy a záliby 

 Zvyšuje své zdravé sebevědomí. 

 Výtvarnými aktivitami kompenzuje stresové a zátěžové situace 
 
Hodnocení akce: akce proběhla podle rámcového plánu a cíle byly splněny 

- Všechny zúčastněné děti se aktivně zapojovaly a tvoření filmu si velmi užívaly. 
- Nevyskytly se žádné problémy, ani komplikace, některé děti nestihly zaplatit převodem, 

úhradu jsem vybrala v hotovosti při převzetí dětí na akci.  
- Rodiče měli také zájem účastnit se této dílny, Aeroškola ale s takovou skupinou nepracuje. 
- Na turnaj se přihlásilo o 100 dětí více než v minulém ročníku 

 

Personální zajištění:  Markéta Píchová – koordinace 

Kateřina Nováková – web, IS, komunikace s IT 

Linda Arbanová + 2 lektoři Aeroškoly 

Počet účastníků:  

Nováková Marianna Ema 

 

Kedroňová Agáta  

Vyskočil Vojtěch  

Vyskočil Jan  

Horyna Martin  

Prokop Macháček  



72 
 

Kryštof Macháček  

Patočková Matylda  

Patočková Rut  

Šťovíčková Magdalena  

Štovíček Jan  

Martinský Daniel  

Bitto Adam  

 

- 13 dětí ze základních škol 

- 3 dospělí 

 

Fotodokumentace: www.krouzky.cz  a FB Kroužky pro děti – 

  

 

Obrázek 31: Animační dílna 

http://www.krouzky.cz/


73 
 

 

Obrázek 32: Tvorba filmu 

Pro příští akce tohoto typu:  Pamatovat na vybírání školného i v hotovosti 

    Zájem škol nebyl velký, rodiče musí dovézt děti na místo 

 

V Praze : 23.11. 2016 

     Vypracoval: Markéta Píchová 

Schválil: PhDr. Mgr. Marek Vraný  

  



74 
 

Sportovní rodinný tábor 2017 

 
ORGANIZÁROR SVČ KROUŽKY PRO DĚTI  
 
Pro účastníky zájmového vzdělávání SVČ Kroužky pro děti, Kroužky o.p.s. a 
další zájemce  
 
Typ akce: Táborová činnost – Rodinný tábor  
 
Název akce: Sportovní rodinný tábor 2017 
 
Cíl akce: Uspořádání letního tábora pro rodiny s dětmi. Cílem této akce je uspořádat rodinnou 
dovolenou, kdy je zajištěný celodenní program pro děti a také aktivity pro dospělé, kterých se můžou, 
ale nemusí zúčastnit. Nabízíme aktivní způsob trávení volného času jako rodina, možnost být týden bez 
moderních technologií, budovat vztah k přírodě a v neposlední řadě seznámení s dalšími rodinami a 
rozvoj klíčových kompetencí. Rodinný tábor připomene dospělým vzpomínky na dětství a všichni si 
vyzkouší tradiční i netradiční sportovní činnosti.  

 
Cílová skupina: rodiny s dětmi do 10ti let věku 

 

Termín: 1.7. – 8.7.2017 / 26.8. – 2.9.2017  

 
Místo: Areál Kroužky nad Moníncem, Ounuz 12, Jistebnice – okres Tábor, 391 33  

 
Zodpovědný organizátor: Mgr. Václav Úbl  

 
Výdaje: zřizovatel  

 
Příjmy:  zřizovatel  

 
Technické vybavení, pomůcky: florbalové helmy, florbalové hole, rozlišovací dresy, lapy, švihadla, 
keramická hlína, keramické náčiní, výtvarné potřeb, pomůcky na vědecké pokusy a elektrohry, míče, 
pálky, rakety, lana, brány, sítě, obruče, jiné sportovní vybavení, reflexní vesty, kancelářské potřeby. 

 
Harmonogram akce: 
září 2016   Zajištění prostor pro konání akcí.  
2. 1. 2017   Zaslání nabídky e-mailem všem účastníkům zájmového vzdělávání, prezentace 

akce na webu, spuštění přihlašování.   
15. 5. 2017  Domluva dopravy, kontrola vybraného areálu.  
15. 6. 2017  Uzavření přihlašování.  
1. 7. – 2. 9. 2017  Konání akce.   
4. 9. 2017  Vyhodnocení akce.  
 



75 
 

 
Obrázek 33: Opékání buřtů 

Program:   
1. den    
16:00 příjezd  
16:30 – 18:00 ubytování, vybalení věc  
18:00 – 19:00 večeře  
19:00 – 19:30 oficiální zahájení tábora, nastavení pravidel, táborový řád, představení lektorů  
19:30 – 20:00 prohlídka střediska  
20:00 – 21:00 hry na seznámení (zvlášť pro děti a pro rodiče) 
21:00 – 22:00 hygiena, večerka   
 
2. den – klasický táborový den, který bude obsahovat: 
08:00 – 09:00 snídaně  
09:30 – 11:30 kroužky pro děti (vždy na výběr ze dvou možností)  
12:00 – 12:30 oběd  
12:30 – 14:00 polední klid + příprava na odpolední program  
14:00 – 17:30 celotáborová hra pro děti a rodiče, svačina  
18:00 – 18:30 večeře  
18:30– 18:45 vyhlášení výsledků celotáborové hry  
19:00 – 20:30 aktivita pro rodiče (vždy výběr ze dvou možností)   
21:00 – 22:00 hygiena, večerka  
   
3. den – klasický táborový den  
   
4. den – celodenní výlet  
08:00 – 09:00 snídaně  
09:00 – 10:00 příprava na výlet, nafasování balíčků s jídlem  
10:00 – 17:00 celodenní výlet (trasa je individuálně upravena dle možností skupin)  
17:00 – 18:00 vybalení věcí, odpočinek  
18:00 – 19:00 večeře  
19:00 – 21:00 zhodnocení výletu, vyhlášení nejlepších skupin  
21:00 – 22:00 hygiena, večerka   



76 
 

5. den – klasický táborový den  
  
6. den – klasický táborový den  
  
7. den  
08:00 – 09:00 snídaně  
09:30 – 11:30 kroužky pro děti (vždy na výběr ze dvou možností)  
12:00 – 12:30 oběd  
12:30 – 14:00 polední klid + příprava na odpolední program  
14:00 – 17:30 celotáborová hra pro děti a rodiče, svačina  
18:00 – 18:30 večeře  
19:00 – 21:00 shrnutí výsledků celotáborové hry, příprava na večerní program  
21:00 – 22:30 závěrečná diskotéka + maškarní  
   
8. den    
08:00 – 09:00 snídaně 
09:00 – 11:00 balení věcí, úklid areálu, oficiální zakončení, rozloučení účastníků 
11:00 – 12:00 oběd 
12:00 odjezd  
  

Celotáborová hra se celý týden odehrává na ostrově Tahiti, kam jsou děti pozvané po shlédnutí 
atraktivního videa. Po výrobě cestovních pasů, pasové kontrole a instruktáži na palubě letadla se 
ovšem stane nehoda. Letadlo se zřítí na druhé straně ostrova a táborníky čeká náročná cesta na 
Tahitské letiště, aby se mohli dostat zpět domů. Děti musí skládat řadu úkolů, které jsou fyzicky 
náročné, logické, kreativní, ale hlavně týmové.  

 

Obrázek 34: Rodinný tábor 2017 

Druhá celotáborová hra začíná na ostrově, kam táboroví námořníci připlouvají korábem statečného 
piráta. Čeká je však napadení dvou místních zlých pirátů, kteří všem ukradnou palubní lístky pro cestu 



77 
 

zpět. Po řadu dnů jsou táborníci podrobováni složitým úkolům, po jejichž splnění můžou zaslouženě 
zlé piráty z tábora vyhnat a vydávají se na cestu zpět.  

 

Obrázek 35: Malování židlí 

Očekávané výstupy:   
  

Získané kompetence – zejména:  
 Kompetence komunikativní – účastník akce: 

 Chápe a respektuje pozitivní sociálního klima, posiluje sebevědomí.  
 Kultivuje svůj verbální i neverbální projev.  
 Komunikuje ve skupině, v různých věkových a sociálních vrstvách. 
 Využívá získaných dovedností k prezentaci na veřejnosti a spolupráci s ostatními lidmi.  
 

Kompetence sociální a personální – účastník akce: 
 Chápe důležitost společenství, snaží se být součástí dobrého týmu a podílet se na vytváření 

pravidel týmové spolupráce.  
 Podílí se na vytváření příjemné atmosféry  v týmu, na základě ohleduplnosti a úcty při jednání 

s druhými lidmi, umí v případě potřeby poskytnout pomoc nebo o ni požádat.  
   

Kompetence občanské - účastník akce:  
 Podporuje ochranu zdraví a kvalitní životní prostředí.  
 Pochopí základní ekologické souvislosti a environmentální problémy. 
 



78 
 

Kompetence pracovní - účastník akce:   
 Používá bezpečné a účinné materiály, nástroje a vybavení; dodržuje vymezená pravidla; plní 

povinnosti a závazky; adaptuje se na změněné nebo nové pracovní podmínky.  
Kompetence k řešení problémů - účastník akce:   

 Vyhledává informace vhodné k řešení problémů, využívá získané vědomosti a dovednosti 
k objevování různých variant řešení problémů, nenechá se odradit případným nezdarem.  

 Kriticky myslí, činí uvážlivá rozhodnutí, uvědomuje si zodpovědnost za svá rozhodnutí a 
výsledky svých činů.  

  
Kompetence k trávení volného času – účastník akce:  

 Rozvíjí schopnost aktivního trávení volného času.  
 Vytváří si návyk pro udržení zdravého životního stylu.  
 Rozvíjí své zájmy a záliby. 
 Zvyšuje své zdravé sebevědomí.  
 Pohybovými aktivitami kompenzuje stresové a zátěžové situace.  

  
Hodnocení akce:  

 Akce proběhla podle rámcového plánu a cíle byly splněny. 
 Všichni zúčastnění se aktivně zapojovali a tábor si velmi užívali.  
 Nevyskytly se žádné problémy ani komplikace, které by ohrozily hladký chod tábora.   
 Rodiče byli nadmíru spokojeni s akcí a po táboře převládaly samé pozitivní ohlasy. 
 Na táboře bylo celkem 70 dospělých a 99 dětí, což je veliký úspěch.  

  

 
Obrázek 36: Celodenní výlet 

 
Personální zajištění: Bačovský Daniel, Benešová Iva, Čílová Tereza, Franče Michael, Havlíková 
Karolína, Kolářová Lucie, Strnadová Milada, Svobodová Kateřina, Úbl Václav.  
 
Počet účastníků: 51 rodin 
  
Vyúčtování: zřizovatel  

  
Fotodokumentace: www.krouzky.cz a FB Kroužky pro děti.  
  
Pro příští akce tohoto typu: Počítat s přihlašováním dětí do 6ti let.  

 

http://www.krouzky.cz/


79 
 

V Praze, 5. 9. 2017 Mgr. Václav Úbl  
  
 Schválil: PhDr. Mgr. Marek Vraný  

Seznam účastníků Rodinného kroužkového tábora 2017 
 

1. turnus (1. červenec – 8. červenec 2017) – 21 rodin 

1. dospělá osoba 2. dospělá osoba 1. dítě 2. dítě 3. dítě 

Bärová Jana   Hana Řiháková Lucie Řiháková   

Bednářová Lucie Jakub Bednář Jaroslav Bednář Jindřiška Bednářová   

Biley Svitlana   Daniela Biley Maksym Biley   

Borůvková Eva   Eva Borůvková  Milan Borůvka    

Dandárová Romana   Oliver Dandár Anna Dandárová   

Dashovská Maryana   David Shynal Bohdan Shynal   

Duspivová Marie Luboš Pojer Štěpán Pojer Gabriela Pojerová   

Falc Martin Žaneta Mikolajec Zuzana Falcová Adam Falc   

Góčová Lucie   Martin Góč      

Jakešová Katharina  Elisa Jakešová Sofie Jakešová 3. dítě 

Kopecká Kateřina Michal Král Michaela Králová Zuzana Králová   

Maděrová Eva Jan Maděra Tereza Maděrová Vojtěch Maděra   

Nováková Lenka   Kryštof Novák Hana Nováková   

Pěluchová Helena   Tomáš Pělucha Lucie Pěluchová   

Švejcarová Věra Marek Švejcar Lucie Švejcarová Marek Švejcar   

Trnková Petra Miloslav Trnka Natálie Trnková Radim Trnka   

Vavrušková Veronika   David Vavruška Martin Vavruška 3. dítě 

Víchová Djela   Sabina Víchová Emily Víchová   

Vlčková Eva   Tereza Möhwaldová  Matěj Möhwald 3. dítě 

Vůjtěchová Kateřina Filip Vůjtěch Adam Vůjtěch Valentina Vůjtěchová   

Zábranová Adéla Martin Peňás Michal Peňás     

 

 

2. turnus (26. srpna – 2. září 2017) – 30 rodin 

1. dospělá osoba 2. dospělá osoba 1. dítě 2. dítě 3. dítě 

Beránková Tereza   Jakub Beránek Ruben Beránek   

Birnerova S.   M. Borecky L. Borecky   

Bitnerová Tereza Jan Bitner Jan Bitner Tomáš Bitner   

Ciprysová Tereza   Ema Šarbochová Luhanová Barbora   

Dandárová Romana   Oliver Dandár Anna Dandárová   

Filipová Petra   Sebastian Filip     

Hanušová Kateřina   Patrik Šenkypl Linda Šenkyplová   

Kacovská Lucie   Matyáš Kacovský Filip Kacovský   

Kapounova Romana Tomas Hudicek Tomas Hudicek Vanesa Hudickova   

Kopecká Magda Ilja Knésl Alexandra Knéslová Filip Knésl   

Košíková Petra   Bibiana Košíková Dobromil Košík   

Kozel Miroslav Lucie Kozlová Julie Kozlová Vilém Kozel   



80 
 

Králíková Šárka   Julie Šulcová Prokop Šulc   

Kubištová Petra   Veronika Kubištová Daniel Kubišta   

Kuneš Karel Lucie Vorlíčková  Dominika Kunešová Daniel Kuneš   

Litschová Jaroslava Karel Litsch Jan Litsch     

Madova Michaela   Jam Fiala     

Malat Michala   Sabina Malay Barbora Malat   

Novakova jana   Matej Novak Jakub Novak 3. dítě 

Patoková Lenka   Kateřina Patoková Barbora Patoková   

Petrlová Marika   Jakub Petrla Bára Petrlová   

Procházková Olga   Filip Maršál     

Sklenářová Zuzana   Matěj Sklenář Jan Sklenář   

Son Nguyen   Dani Duong Duc Anh     

Škvor Ivan Bohdana Škvorová Mikuláš Škvor Zita Škvorová 3. dítě 

Švejcarová Věra Marek Švejcar Lucie Švejcarová Marek Švejcar   

Tlolková Adéla Lukáš Tlolka Samuel Tlolka     

Vavrušková Veronika   David Vavruška Martin Vavruška 3. dítě 

Zackova Vera   Anna Zackova Vaclav Zacek   

Zábranová Adéla Martin Peňás Michal Peňás     

 

  



81 
 

Kroužkový tábor 2017 

 
ORGANIZÁROR SVČ KROUŽKY PRO DĚTI  
 
Pro účastníky zájmového vzdělávání SVČ Kroužky pro děti, Kroužky o.p.s. a 
další zájemce  
 
Typ akce: Táborová činnost – Letní pobytový tábor  
 
Název akce: Kroužkový tábor 2017 
 
Cíl akce: Uspořádání letního tábora pro děti ve věku 6 – 15 let. Cílem této akce je prohloubit v dětech 
zájem o vybrané kroužky, aktivní způsob trávení volného času, nabídnout alternativu k pobytu ve 
městě, možnost být týden nebo 14 dnů bez moderních technologií, budovat vztah k přírodě a 
v neposlední řadě seznámení s dalšími dětmi a rozvoj klíčových kompetencí.  

 
Cílová skupina: všechny děti ve věku 7 – 15 let 

 

Termín: 8. – 15.7.2017 / 15. – 22.7.2017 /22. – 29.7.2017 / 29.7.2017 – 5.8.2017 / 12. - 19.8.2017/ 

  19. – 26.8.2017 

 
Místo: Areál Kroužky nad Moníncem, Ounuz 12, Jistebnice – okres Tábor, 391 33  

 
Zodpovědný organizátor: Mgr. Václav Úbl  

 
Výdaje: zřizovatel  

 
Příjmy:  zřizovatel  

 
Technické vybavení, pomůcky: florbalové helmy, florbalové hole, rozlišovací dresy, lapy, švihadla, 
keramická hlína, keramické náčiní, výtvarné potřeb, pomůcky na vědecké pokusy a elektrohry, míče, 
pálky, rakety, lana, brány, sítě, obruče, jiné sportovní vybavení, Kroužkovaná trika, reflexní vesty, 
kancelářské potřeby. 

 
Harmonogram akce: 
září 2016   Zajištění prostor pro konání akcí.  
2. 1. 2017   Zaslání nabídky e-mailem všem účastníkům zájmového vzdělávání, prezentace 

akce na webu, spuštění přihlašování.   
15. 5. 2017  Domluva dopravy, kontrola vybraného areálu.  
15. 6. 2017  Uzavření přihlašování.  
8. 7. – 26. 8. 2017  Konání akce.   
4. 9. 2017  Vyhodnocení akce.  
 



82 
 

 
Obrázek 37: Sportovní hry 

 
Program:   
1. den    
16:00 příjezd  
16:30 – 18:00 ubytování, vybalení věc  
18:00 – 19:00 večeře  
19:00 – 19:30 oficiální zahájení tábora, nastavení pravidel, táborový řád, představení lektorů  
19:30 – 20:00 prohlídka střediska  
20:00 – 21:00 hry na seznámení  
21:00 – 22:00 hygiena, večerka   
 
2. den – klasický táborový den, který bude obsahovat  
07:30 budíček  
08:00 – 09:00 snídaně  
09:15 – 10:00 1. blok výuky + svačina  
10:15 – 11:00 2. blok výuky  
11:00 – 12:00 prostor pro úklid chatek, koupání atd.  
12:00 – 13:00 oběd  
13:00 – 14:00 polední klid + příprava na odpolední program  
14:00 – 17:00 celotáborová hra, svačina  
17:15 – 18:00 3. blok výuky  
18:00 – 19:00 večeře  
19:00 – 19:45 vyhlášení výsledků celotáborové hry  
20:00 – 21:00 večerní program (vystoupení družstev, vystoupení kouzelníka, taneční představení…)  
21:00 – 22:00 hygiena, večerka  
   
3. den – klasický táborový den  
   
4. den – celodenní výlet  
07:30 budíček  
08:00 – 09:00 snídaně  



83 
 

09:00 – 10:00 příprava na výlet, nafasování balíčků s jídlem  
10:00 – 17:00 celodenní výlet (trasa je individuálně upravena dle možností skupin)  
17:00 – 18:00 vybalení věcí, odpočinek  
18:00 – 19:00 večeře  
19:00 – 21:00 zhodnocení výletu, vyhlášení nejlepších skupin  
21:00 – 22:00 hygiena, večerka   
   
5. den – klasický táborový den  
  
6. den – klasický táborový den  
  
7. den  
07:30 budíček  
08:00 – 09:00 snídaně  
09:00 – 11:00 dva bloky výuky, svačina  
12:00 – 13:00 oběd, polední klid  
13:45 – 16:45 dokončení celotáborové hry  
17:00 – 17:45 poslední hodina kroužků, shrnutí učiva  
18:00 – 19:00 večeře  
19:00 – 21:00 shrnutí výsledků celotáborové hry, příprava na večerní program  
21:00 – 22:30 závěrečná diskotéka + maškarní  
   
8. den    
07:30 budíček 
08:00 – 09:00 snídaně 
09:00 – 11:00 balení věcí, úklid areálu, oficiální zakončení, rozloučení účastníků 
11:00 – 12:00 oběd 
12:00 odjezd do Prahy  
  

Celotáborová hra se celý týden odehrává na ostrově Tahiti, kam jsou děti pozvané po shlédnutí 
atraktivního videa. Po výrobě cestovních pasů, pasové kontrole a instruktáži na palubě letadla se 
ovšem stane nehoda. Letadlo se zřítí na druhé straně ostrova a táborníky čeká náročná cesta na 
Tahitské letiště, aby se mohli dostat zpět domů. Děti musí skládat řadu úkolů, které jsou fyzicky 
náročné, logické, kreativní, ale hlavně týmové.  



84 
 

 

Obrázek 38: Kroužkový tábor 2017 

Druhá celotáborová hra začíná na ostrově, kam táboroví námořníci připlouvají korábem statečného 
piráta. Čeká je však napadení dvou místních zlých pirátů, kteří všem ukradnou palubní lístky pro cestu 
zpět. Po řadu dnů jsou táborníci podrobováni složitým úkolům, po jejichž splnění můžou zaslouženě 
zlé piráty z tábora vyhnat a vydávají se na cestu zpět.  

 

Obrázek 39: Cyklistika 

Očekávané výstupy:   
  

Získané kompetence – zejména:  
 Kompetence komunikativní – účastník akce: 

 Chápe a respektuje pozitivní sociálního klima, posiluje sebevědomí.  
 Kultivuje svůj verbální i neverbální projev.  



85 
 

 Komunikuje ve skupině, v různých věkových a sociálních vrstvách. 
 Využívá získaných dovedností k prezentaci na veřejnosti a spolupráci s ostatními lidmi.  
 

Kompetence sociální a personální – účastník akce: 
 Chápe důležitost společenství, snaží se být součástí dobrého týmu a podílet se na vytváření 

pravidel týmové spolupráce.  
 Podílí se na vytváření příjemné atmosféry  v týmu, na základě ohleduplnosti a úcty při jednání 

s druhými lidmi, umí v případě potřeby poskytnout pomoc nebo o ni požádat.  
   

Kompetence občanské - účastník akce:  
 Podporuje ochranu zdraví a kvalitní životní prostředí.  
 Pochopí základní ekologické souvislosti a environmentální problémy. 
 

Kompetence pracovní - účastník akce:   
 Používá bezpečné a účinné materiály, nástroje a vybavení; dodržuje vymezená pravidla; plní 

povinnosti a závazky; adaptuje se na změněné nebo nové pracovní podmínky.  
  
Kompetence k řešení problémů - účastník akce:   

 Vyhledává informace vhodné k řešení problémů, využívá získané vědomosti a dovednosti 
k objevování různých variant řešení problémů, nenechá se odradit případným nezdarem.  

 Kriticky myslí, činí uvážlivá rozhodnutí, uvědomuje si zodpovědnost za svá rozhodnutí a 
výsledky svých činů.  

  
Kompetence k trávení volného času – účastník akce:  

 Rozvíjí schopnost aktivního trávení volného času.  
 Vytváří si návyk pro udržení zdravého životního stylu.  
 Rozvíjí své zájmy a záliby. 
 Zvyšuje své zdravé sebevědomí.  
 Pohybovými aktivitami kompenzuje stresové a zátěžové situace.  

  
Hodnocení akce:  

 Akce proběhla podle rámcového plánu a cíle byly splněny. 
 Všechny zúčastněné děti se aktivně zapojovaly a tábor si velmi užívaly.  
 Nevyskytly se žádné problémy ani komplikace, které by ohrozily hladký chod tábora.   
 Rodiče byli nadmíru spokojeni s akcí a po táboře převládaly samé pozitivní ohlasy. 
 Na táboře bylo celkem 820 dětí, což je veliký úspěch.  

  
 
Personální zajištění: viz příloha 
  
Počet účastníků: 820 
  
Vyúčtování: zřizovatel  

  
Fotodokumentace: www.krouzky.cz a FB Kroužky pro děti.  
  
Pro příští akce tohoto typu: S propagací a přihlašováním dětí je třeba začít již koncem kalendářního 
roku před rokem, v němž se akce bude konat. 

 
V Praze, 5. 9. 2017 Mgr. Václav Úbl  
   
Schválil: PhDr. Mgr. Marek Vraný  

http://www.krouzky.cz/


86 
 

 Personální zajištění Kroužkového tábora 2017 

 

Bačovský Daniel 

Baloun Ladislav 

Benešová Iva 

Bolčáková Martina 

Brožek Jan 

Cerha Jaroslav 

Čermáková Berenika 

Červienková Petra 

Čílová Tereza 

Eisnerová Edita 

Fáberová Sandra 

Forejtová Kamila 

Franče Michael 

Homola Martin 

Chvátalová Tereza 

Jacobová Irena 

Janouškovec Tomáš 

Jindřichovský Jan 

Justová Eliška 

Kaniaková Zuzana 

Knápek Radim 

Kohoutová Kateřina 

Kolářová Lucie 

Koptišová Evelína 

Korytářová Eva 

Koukolová Anna 

Křeválková Simona 

Kubešová Anna 

Laschová Hana 

Matysková Tereza 

Mihoková Nicole 

Mlynarczyková Silvie  

Močková Andrea 

Pařízek Lukáš 

Pechová Natálie 

Peteříková Pavlína 

Rytířová Eliška 

Skála Vojtěch 

Skočovská Eliška 

Slavíková Jana 

Spurová Markéta 

Stará Eva 

Strnadová Milada 

Svatková Markéta 

Svoboda Vít 

Šádková Eva 

Škarban Jan 

Štěrbová Barbora 

Štůsková Petra 

Teplá Klára 

Úbl Václav 

Úblová Veronika 

Vlach Jakub 

Vlk David 



87 
 

Seznam dětí Kroužkového tábora 2017 
1. turnus (8. července – 15. července 2017) – 150 dětí  

 

Baborová Tereza 

Balejová Alena 

Boháček Petr 

Boháčková Adéla 

Boiteux Erik 

Bradáč Jaroslav 

Branický David 

Brožová Adéla 

Caraja  Alexandr 

Caraja  Vladislav 

Cmunt David 

Čechurová Eliška 

Čejková Anna 

Čejková Tereza 

Černý Robert 

Dedyšynová Michaela 

Denke Lucie Ema 

Doležálková Eliška 

Duda  Martin 

Duda Marek 

Dušková Adéla 

Ehleman Jiří 

Erben Benjamin 

Fuksa  Matyáš 

Gevorkjan Minas 

gistrová eva 

Grisonová Helene 

Hansen Emma 

Hansen Klára 

Javorský Martin 

Javorský Tomáš 

kateka novak 

Kavická Natálie 

Kavková Berta 

Klokan  Martin  

Kocíková Barbora 

Koch Bohumil 

Koch Štefan 

Kochová Olga 

Kokešová Amálie 

Kokešová Julie 

Kokešová Rozálie 

Kosová Lucie 

Kosová Zuzana 

Kotcherová Klaudie 

Kotyza Ondrej 

Kotyzova Sofie 

Koudelaková Aneta 

Koverova Anna 

Koverova Julia 

Kučera Matěj 

Kupcová Anastasiia 

Landová Margareta 

Langhammerová Natálie 

Linhartová Eva 

Linhartová Lucie 

Machatá Barbora 

Machatá Eliška 

Marešová Sofie 

Mašek  Jakub 

Mašek Lukáš 

Matouš Filip 

Mertlová Monika 

Mertlová Tereza 

Mikeš Daniel 

Mikušová Tereza 

Milotová  Ella Linda 

Mládková Ela 

Mládková Emilie 

Mottlová Martina 

Mottlová Michaela 

Netřebová Zuzana 

Nováková Markéta 

Ondráčková Šárka 

Pajkrt Jiří 

Pavlova Boryana 

Petráková Eliška 

Pichlík Lukáš 

Podlipný Adam 

Podušková Lucie 

Polák Matyáš 

Ponsan Gabriel 

Popelková Mariana 

Popelková Viktorie 

Poštulková Karolína 

Pourová Kristýna 

Rata Catherine 

Rata Renee Maria 

Rockwell Anabele 

Roubíčková Karolína 

Schodová Kristýna 

Sommerová Vita 

Srba Jiří 

Šejblová Anna 

Ševčuk Michal 

Šmejkalová  Natálie 

Šmíd Samuel 

Šmídová  Viktoria 

Šonka  Jan 

Šonka  Václav  

Šplíchalová Barbora 

Štěpánková Eliška 

Štístko Alexandr 

Štístko Šimon 

Šumová Bára 

Švec Michal 

Tuháček Jakub 

Turek Tomáš 

Turták Miroslav 

Valenta Marian 

Veselá Ema 

Volešáková Alice 

Volešáková Michaela 

Voloczek Ondřej 

Voloczek Vojtěch 

Zavadil Tadeáš 

Bárta  Tomáš 

Bártová Eliška 

Bazala Jakub 

Bazalová Kristýna 

Bykov David 

Dudžáková Anna 

Fořt Jakub 

Glozarová Laura Anna 

Holečková Barbora 

Holkovič David 

Cherifová Emma 

Jelínek Matyáš 

Kallai Tadeáš 

Kašáková Eliška 

Krátoška Jakub 

Krátošková Kateřina 

Kryštof Jan 

Kryštofová Eliška 

Kubešová Vendulka 

Machálková Julie 

Malá Nela 

Mazura Martin 

Oldřich Svoboda 

Olehlová Anna 

Procházka Matěj 

Rakušanová Melánie 

Schleier Jan 

Schleierová Hana 

Sýkora Matěj 

Sýkorová Veronika Sarah 

Timoracká Kristýna 

Vichorev Ilja 

Viková Veronika 

Woznica Bernard 



88 
 

2. turnus (15. červenec – 22. červenec 2017) – 154 dětí 

Baranova Angela 

Bartoš  Ondřej 

Bartošová Monika 

Boháčová Klára 

Boura Tomáš 

Brychta David 

Cmunt David 

Čako Antonín 

Čápová Kateřina 

Dobyášová Adéla 

Doubek Eduard 

Fako Daniel 

Fousek Richard 

Fuka Natan 

Grosová Adéla 

Hájek Šimon 

Hájková Olga 

Hendel  Adam 

Holečková Justýna 

Horská Andrea 

Horská Valéri 

Hříva Pavel 

Hurda Jakub 

Chadraba Matyáš 

Charousek Jakub 

Imrišek Mikuláš 

Janát Lukáš 

Jarošová Sofie 

Jorda Jáchym 

Kadlčáková Amélie 

Kaiser Marek 

Kaprál Jáchym 

Khodabocusova Zora 

Kočí Tomáš 

Kolaja Filip 

Kolková Anna 

Komárek Tomáš 

Kovář Robin 

Kovář Tomáš 

Kuzmová Diana 

Kvietková Anna 

Machaj Jiří 

Machaj Vojtěch 

Malkus Lukáš 

Maršík Lukáš 

Maxa Kryštof 

Misera Vojtěch 

Mojka David 

Možíš Vojtěch 

Mrázová Adéla 

Novák  Kvido 

Nováková Johana 

Novotný Bořek 

Novotný Patrik 

Olbertová Natálie 

Olejníková  Stella 

Pavelka Ondřej 

Pavlík Tomáš 

petrovický adam 

Petružálek Jan 

Pohanková Stella 

Přidal František 

Rohrová Hana 

Roubíček Antonín 

Roubíček Vít 

Růžička  Marek 

Růžičková  Eliška 

Sedláček Kryštof 

Sinčáková Kristina 

Skalicka Laila 

Strejčková Veronika 

Szabó David 

Šimpachová Viktorie 

Široká Tereza  

Štruplová Nikola 

Štruplová Veronika 

Štumpf Radek 

Šulc Jan 

Šulc Matěj 

Tarabein Marek 

Teiralová Adéla 

Trachtová Veronika 

Trefný Tomáš 

Vacek Zdeněk 

Vaněček Adam 

Veles Kimi 

Vetešník František 

Vetešník Jan 

Vlčková Adéla 

Vondra Lukáš Samuel 

Vrbenská  Markéta 

Vrbová Markéta 

Wiesner Petr 

Zapletal Ondřej 

Zapletalová Eliška 

Zedník  Matouš 

Belcou Thomas 

Belcou Yanis 

Bílková Adéla 

Bludská  Karolína 

Boháčová Natálka 

Forgáč Adrian 

Grulich Ondřej 

Grulich Václav 

Harašta Pavel Jiří 

Jacobová Aneta 

Jacobová Mariana 

Jakubík Filip 

Klempar Alexandr 

Klempar Tomáš 

Kolář Vojtěch 

Matyášová Aneta 

Motlíková Andrea 

Petržilková Tereza 

Plichta František 

Póka Viktor Oliver 

Suchánek Michal 

Suchánek Petr 

Weinsteinová Viktorie 

Zdrahal  Jakub 

Zdrahal  jan 

Zdrahal  Jiří 

Zimová Adéla 

Bazala Jakub 

Bazalová Kristýna 

Bykov David 

Dudžáková Anna 

Fořt Jakub 

Glozarová Laura Anna 

Holečková Barbora 

Holkovič David 

Cherifová Emma 

Jelínek Matyáš 

Kallai Tadeáš 

Kašáková Eliška 

Krátoška Jakub 

Krátošková Kateřina 

Kryštof Jan 

Kryštofová Eliška 

Kubešová Vendulka 

Machálková Julie 

Malá Nela 

Mazura Martin 

Oldřich Svoboda 

Olehlová Anna 

Procházka Matěj 

Rakušanová Melánie 

Schleier Jan 

Schleierová Hana 

Sýkora Matěj 

Sýkorová Veronika Sarah 

Timoracká Kristýna 

Viková Veronika 

Woznica Bernard 

 



89 
 

3. turnus (22. července – 29. července 2017) – 159 dětí

Andrásik Nathali 

Babiak Kryštof 

Badžo  Daniel 

Benedikt Jáchym 

Bergman Šimon 

Blackmore Daniel Andrew 

Blackmore Ella Jana 

Bulánková Julie 

Burianová Kateřina 

Burianova Tereza 

Černý Alex 

Dakova Andrea  

Daňkovská Adéla 

Dibelka Filip 

Dibelková Michala 

Dietrich Damián B. 

Dimitrov Dean 

Dimitrova Catherine 

Dimitrova Zara 

Drbal Karel 

Dvořák Mikuláš 

Flosman Nicolas 

Flosman Tobias 

Gagliardini Elisa 

Gagliardini Silvia 

Graham Filip 

Gruber  Matěj  

Gruber  Ondřej 

Gruber  Vítek 

Hlouchová Valentýna 

Hobzova Ida 

Hora Michal 

Horová Kateřina 

Hovorka Adam 

Hrdlička Vojtěch 

Jalová Lucie 

Jarešová Barbora 

Junková Eliška 

Kadlecová Karolína 

Kohout Matyáš 

Kohout Tomáš 

Kohoutová Natálie 

Kolář Tomáš 

Komorowská Sára 

Komorowská Stella Rose 

Kubelík Viktor 

Kučera Matyáš 

Lemberková Anna 

Maršálková Eliška 

Máša Vojta 

Mášová Hana 

Merxbauerová Emma 

Michalek Michal 

Mužík Michal 

Pekárek Dominik 

Pilat Jakub 

Pohlová Sára 

Pospíšilová Nikol 

Procházka Tomáš 

Rykl Tobias 

Sovička Troy 

Stočesová Emma 

Stöhr Jiří 

Stoklasa Štěpán 

Stoklasová Eliška 

Svobodová Kristýna 

Svobodová Amálie 

Svobodová Julie 

Šedivá Rozálie 

Špirková Sabina 

Šťastný Jakub 

Švec František 

Tauer Samuel 

Teissig Filip 

Timpl Tadeáš 

Urban Jiri 

Valenta Filip 

Valentová Barbora 

Vavřinková Kateřina 

Vítková Tereza 

Vojvoda Eugen 

Vrbický Filip Jan 

Zárubová Markéta 

Belcou Thomas 

Belcou Yanis 

Bílková Adéla 

Bludská  Karolína 

Boháčová Natálka 

Forgáč Adrian 

Grulich Ondřej 

Grulich Václav 

Harašta Pavel Jiří 

Jacobová Aneta 

Jacobová Mariana 

Jakubík Filip 

Klempar Alexandr 

Klempar Tomáš 

Kolář Vojtěch 

Matyášová Aneta 

Motlíková Andrea 

Petržilková Tereza 

Plichta František 

Póka Viktor Oliver 

Suchánek Michal 

Suchánek Petr 

Weinsteinová Viktorie 

Zdrahal  Jakub 

Zdrahal  jan 

Zdrahal  Jiří 

Zimová Adéla 

Bernas Bastien 

Bernas Mark 

Bouška Michael 

Bunda Martin 

Černý David 

Dvořáková Desanka 

Endršt Jáchym 

Endršt Vítězslav 

Endrštová Magdaléna 

Galajdová Petra 

Hadzimová Sofie 

Havranová Nicol 

Heyer Tomáš 

Holub David 

Honzíková Klára 

Janíčková  Veronika 

Jánská Dagmar 

Kolbaba František 

Krblich Jan 

Krobot Matěj 

Kunová Adéla 

Mádle  Robin 

Mádle Alan 

Marek  Lukáš 

Marek Tomáš 

Maťko Martin 

Maťko Petr 

Matysová Veronika 

Mládek Matěj 

Mol Dominik 

Pajskr Jan 

Pajskr Štěpán 

Plačková Šárka 

Pořízek Jan 

Pour David 

Roubíčková Ema 

Sehnal Timotej 

Slezák Roman 

Slezáková Adriana 

Smrcina Matej 

Smrcinova Denisa 

Struhala Denis 

Struhala Erik 

Svrčinová Zuzana 

Tlaskal Tobiáš 

Tsap  Diana 

Tsap Viktor 

Tsap Vitaly 

Vítová Gabriela 



90 
 

4. turnus (29. července – 5. srpna 2017) – 159 dětí

Andresova Adriana 

Bek Šimon 

Benedikt Jáchym 

Blaško Viktor 

Branický David 

Březina Matěj 

Čabrada Jáchym 

Čásenská Anna 

Čeněk Matyáš 

Čeňková Tereza 

Černá  Jana 

Černý Alex 

Červenková Radka 

Čižmárová Viktorie 

Dervizová Beatrice 

Ekeke Grace 

Faltýsková Sára 

Filipová Barbara 

Filipová Terezie 

Flak Peter 

Foltýnová Anna 

Fořtová Aneta 

Fučík Jonáš 

Glória Águas Amália 

Gregorík Matej Roan 

Grégrová Johanka 

Grundová Karolína 

Hájková Justýna 

Hamanek Jakub 

Havlíček Vít 

Hiršl Filip 

Höfner  Filip 

Höfner Jan 

Holitscherová Sofie 

Holý Filip 

Hrouda Pavel 

Humhal Martin 

Chnuriková Natali 

Jančík Oliver 

Jandová Emma 

Jeleň Martin 

Jindřichová Anna Marie 

Jirouš Mike 

Kabelová  Eliška 

Kalous Štěpán 

Kaplan Samuel 

Kašpar Jakub 

Kessler Lukáš 

Kettnerová Tereza 

Klementova  Monika 

Kociánová Laura 

Kociánová Zoe 

Kohout Matyáš 

Kolář  Tomáš 

Kořínek Miroslav 

Krobotová Stella 

Kubíček Filip 

Kučera  Adam 

Kučera Ondřej 

Kučerová Viktorie 

Kunc Tomáš 

Kuncová Denisa 

Lámer Vít 

Levinský David 

Lisák Štěpán 

Lörinc Jakub 

Lukš Daniel 

Malkus Lukáš 

Mann Maxmilian Thomas 

Marcová Anežka 

Matějka Filip 

Matějková Aneta 

Moulis Štěpán 

Nováková Nela 

Pav Patrik 

Pažický Jakub Juraj 

Počarovský Sebastián 

Podpěrová Magdaléna 

Popelář  Matouš 

Růžička Filip 

Semerák František 

Schäfer Adam 

Smutná Barbora 

Smutný David 

Sona Hubkova 

Staňková Nikola 

Svárovská Barbora 

Šebesta Marek 

Šilhán Kryštof 

Šíma  Daniel 

Šímová Eliška 

Šírek Jakub 

Šírková Viktorie 

Šneidar Eduard 

Šneidarová Anna 

Štefanča Jakub 

Thunová Sofie 

Tringelová Nicole 

Turcsányiová Veronika 

Urx Tomáš 

Velínský Filip 

Veselý Lukáš 

Vojtěch Zeman 

Vrána Dominik 

Vrbata Richard 

Vršecká Adéla 

Vrzalová Denisa 

Zadražil  Jiří 

Zajíc Jakub 

Zajícová Veronika 

Zemanová Lucie 

Bernas Bastien 

Bernas Mark 

Bouška Michael 

Bunda Martin 

Černý David 

Dvořáková Desanka 

Endršt Jáchym 

Endršt Vítězslav 

Endrštová Magdaléna 

Galajdová Petra 

Hadzimová Sofie 

Havranová Nicol 

Heyer Tomáš 

Holub David 

Honzíková Klára 

Janíčková  Veronika 

Jánská Dagmar 

Kolbaba František 

Krblich Jan 

Krobot Matěj 

Kunová Adéla 

Mádle  Robin 

Mádle Alan 

Marek  Lukáš 

Marek Tomáš 

Maťko Martin 

Maťko Petr 

Matysová Veronika 

Mládek Matěj 

Mol Dominik 

Pajskr Jan 

Pajskr Štěpán 

Plačková Šárka 

Pour David 

Roubíčková Ema 

Sehnal Timotej 

Slezák Roman 

Slezáková Adriana 

Smrcina Matej 

Smrcinova Denisa 

Struhala Denis 

Struhala Erik 

Svrčinová Zuzana 

Tlaskal Tobiáš 

Tsap  Diana 

Tsap Viktor 

Tsap Vitaly 

Vítová Gabriela 



91 
 

5. turnus (12. srpna – 19. srpna 2017) – 118 dětí

Báča Matyáš Libor 

Bělehrádková Jolana 

Brát Šimon 

Brát Tobiáš 

Břeňová Adéla 

Buberlová Simona 

Cirek  Filip 

Černý Robert 

Dlouhá Kristýna 

Dlouhá Nikola 

Dřevíkovský Matěj 

Fantová Adéla 

Franek Petr 

Franková Lucie 

Franková Nela 

Gellner Antonín 

Gellner Vojtěch 

Gregorová Adriana 

Halada Matěj 

Huďa Ondřej 

Chaloupka Jan 

Charvátová Ivana 

Charvátová Magda 

Chodanič Matouš 

Janovec David 

Jelínek Filip 

Jelínek Kryštof 

Kadlecová Eliška 

Kallupová Lucie 

Kapková Tereza 

Katrnoška David 

Katrnoška Filip 

Klapal Lukáš 

Klapal Martin 

Kohl Tomáš 

Komrower Alex 

Koroši Jakub 

Kotcherová Klaudie 

Kovář Robin 

Kovář Tomáš 

Kožuská Kateřina 

Kulhavý Adam 

Ladžov Adam 

Landauerová Linda 

Landová Margareta 

Linda Lukáš 

Linhartová Barbora 

Mačejová Vanessa 

Mádlová Alžběta 

Mahdal Tobiáš 

Mára Maxim 

Marvan Daniel 

Masinova Nela 

Meixner Filip 

Mergešová Adéla 

Mergešová Viktorie 

Miko Ondřej 

Miko Vojtěch 

Mišáková Nina 

Müller Vojtěch 

Němečková Eliška 

Nuslová  Eliška 

Opřátková Barbora 

Panenka Jan 

Polko Karolina 

Pospíšil Lukáš 

Pribyl Matyas 

Pribylova Julie 

Richterová Adéla 

Ryvolova Nella 

Siničaková Stella 

Soukup Vladimír 

Stárková Amélie 

Stránský Robin 

Ščípa Oliver Nikolas 

Šedivcová Kateřina 

Šlegrová Dita 

Štorkánová Karolína 

Váca Jakub 

Vácová Anežka 

Van Wagenen Anna 

Vanišová  Aneta 

Vanišová  Nela 

Veškrnová Zuzana 

Veverka David 

Vild Denis 

Vilikovský Ondřej 

Vinařová Laura 

Vítková Tereza 

Voriskova Adéla 

Voriskova Klara 

Votoček Lukáš 

Vrátná Anežka 

Ambrož  Petr 

Cée  Johanna 

Cée  Jonáš 

Čuka Martin 

Čuková Adéla 

Drábek František 

Drábek Václav 

Gardea Fiona 

Havlicek Jan 

Hrzina Vojtěch 

Hrzinová Doubravka 

Jakoubek Dan 

Jakoubek Petr 

Jakoubek Tom 

Kliuchka Elizabeta 

Kliuchka Veronika 

Neubauer  Karel 

Oliver Nitkulinec 

Pániková Patricie 

Pániková Veronika 

Skálová Anna 

Šuránek Filip 

Veruňková Anna 

Záhorcová Berenika 

Zdražil Tomáš 

 

 

 

 

 

 

 

 



92 
 

 

6. turnus (19. srpna – 26. srpna 2017) – 80 dětí 

Blahovcová Anna 

Blahovec Štěpán 

Brychová Eliška 

Cihelna Lukáš 

Civínová Tereza 

Černická  Tereza 

Dalhuijsen Alexander 

Dalhuijsen Benjamin 

Gilíková Johana 

Gilíková Marie 

Grötschel Cyril 

Grötschelová Ema 

Gürthová Kateřina 

Holerová Jasmína 

Ivanova Valerie 

Janotová Sofie 

Kapri Daniel 

Kloubová Dominika 

Kloubová Kateřina 

Kovář Jakub 

Krutská Zuzana 

Kryštof  Matyáš 

Kubelka Tomáš 

Kubík Marek 

Lázárová Alica 

Lišková Gabriela 

Lišková Leontýna 

Lucie Eva Válková 

Magdalena Gürthová 

Marešová Eliška 

Mařík Jan 

Matthey Eva 

Nešlehová Natálie 

Nešlehová Vanda 

Novák Hynek 

Novák Richard 

Nováková Natálie 

Pohanková Amálie 

Polka Mikuláš 

Pollard Adam 

Pollard Lukáš 

Růžičková Eliška 

Smolíková Kateřina 

Svachouček Štěpán 

Svejkovská Adéla 

Šafr Daniel 

Šilerová Eliška 

Štěpánka Brychová 

Vacek Matyáš 

Vávrová Eliška 

Vebrová Natálie 

Velínský Filip 

Veselá Karolina 

Vrabec Jan 

Žilka Tobias 

Žlábek Vojtěch 

Ambrož  Petr 

Cée  Johanna 

Cée  Jonáš 

Čuka Martin 

Čuková Adéla 

Drábek František 

Drábek Václav 

Gardea Fiona 

Havlicek Jan 

Hrzina Vojtěch 

Hrzinová Doubravka 

Jakoubek Dan 

Jakoubek Petr 

Jakoubek Tom 

Kliuchka Elizabeta 

Kliuchka Veronika 

Oliver Nitkulinec 

Pániková Patricie 

Pániková Veronika 

Skálová Anna 

Šuránek Filip 

Veruňková Anna 

Záhorcová Berenika 

Zdražil Tomáš 



93 
 

Zážitkový příměstský tábor s Kroužky 

ORGANIZÁROR SVČ KROUŽKY PRO DĚTI 

Pro účastníky zájmového vzdělávání SVČ Kroužky pro děti, Kroužky o.p.s. a 

další zájemce 

Typ akce: Táborová činnost  - Letní příměstský dětský tábor 

Název akce: Zážitkový příměstský tábor s Kroužky 

Cíl akce: Rozvoj kooperativních dovedností 

Cílová skupina: poslední ročník MŠ, první stupeň ZŠ 

Termín: 10. – 14.7.2017 / 17. – 21.7.2017 / 24. – 28.7.2017 / 31.7.2017 – 4.8.2017 / 7. - 11.8.2017/ 

  14. – 18.8.2017 

Místo: ZŠ Květnového vítězství 1554, Praha 4, 140 00 

Zodpovědný organizátor: Mgr. Václav Úbl 

Příjmy a výdaje: zřizovatel 

Technické vybavení, pomůcky: Výtvarné potřeby, sportovní vybavení, bedna na vědecké pokusy, 

kostýmy pro lektory.   

Harmonogram akce: 

Září 2016:  Zajištění prostor pro konání akce; prohlídka prostor; nájemní smlouva. 

Leden 2017: Poslání nabídky e-mailem všem účastníkům zájmového vzdělávání; prezentace akce na 
webových stránkách; spuštění přihlašování 

Květen – červen 2017: Personální obsazení akce; příprava celotáborové hry; nákup materiálu 

Červenec – srpen 2017: Konání akce 

Harmonogram tábora (program): 

 DOPO 1 DOPO 2 ODPO 1 ODPO 2 

PONDĚLÍ Poznávání okolí školy 

(procházka do 

nejbližšího okolí) + 

seznamovací hry 

pohybové. 

Seznamovací hry 

v areálu školy.  

Uvedení do 

celotáborové hry; 

výroba vlajky; 

návrh znaku 

skupiny. 

Sportování.    

ÚTERÝ Malování triček; 

pokřik.  

Etapová hra.  Vědecké pokusy 

(Poučení o 

bezpečnosti 

práce; Pokusy) 

Vědecké pokusy. 

STŘEDA Celodenní výlet (Divoká Šárka – koupání; lanové aktivity; pohybové hry). 

ČTVRTEK Pátrací aktivity, 

Hledání pokladu.  

Slepecké aktivity. Tanečky. Sportování.   



94 
 

PÁTEK Překážková dráha.  Hledání pokladu.  Vaření + 

závěrečná reflexe 

pomocí erbu.  

Diskotéka. 

 

 
 
Program:   
Cílem tábora je rozvoj kooperativních dovedností, zejména pak učíme děti sociálním dovednostem: 
porozumění a respektování odlišných názorů, zkušeností a potřeb druhých; komunikačním 
dovednostem – vyjádřit se, naslouchat a diskutovat; dodržování dohodnutých pravidel; apod. Při 
vedených reflexích se věnujeme převážně otázce „spolupráce“ a „komunikace“. 
 
Po celou dobu tábora probíhá celotáborová hra na téma Piráti a Tajuplný ostrov. Zařazeny byly zejména 
tyto typy her: seznamovací hry, týmové a iniciační hry, hry na rozvoj spolupráce, hry pro reflexi, 
sportovní odpoledne, celodenní výlet za město do Divoké Šárky, závěrečná diskotéka apod.  
 

 
Obrázek 40: Zážitkový příměstský tábor 2017 

 
Očekávané výstupy:  

 
Získané kompetence – zejména: 
 
Kompetence komunikativní – účastník akce: 

 Chápe a respektuje pozitivní sociálního klima, posiluje sebevědomí,  

 Kultivuje svůj verbální i neverbální projev. 

 Komunikuje ve skupině, v různých věkových a sociálních vrstvách 

 Využití získaných dovedností k prezentaci na veřejnosti a spolupráci s ostatními lidmi. 

Kompetence sociální a personální – účastník akce:  

 Pochopit důležitost společenství, být součástí dobrého týmu a podílet se na vytváření pravidel 
týmové spolupráce. 

 Chápe důležitost společenství, snaží se být součástí dobrého týmu a podílet se na vytváření 
pravidel týmové spolupráce. 

 Podílí se na vytváření příjemné atmosféry  v týmu, na základě ohleduplnosti a úcty při jednání 
s druhými lidmi, umí v případě potřeby poskytnout pomoc nebo o ni požádat. 



95 
 

  
Kompetence občanské - účastník akce: 

 Podporuje ochranu zdraví a kvalitní životní prostředí. 

 Pochopit základní ekologické souvislosti a environmentální problémy, respektovat požadavky 
a kvalitní životní prostředí, podporovat ochranu zdraví. 
 

Kompetence pracovní - účastník akce:  

 Používá bezpečné a účinné materiály, nástroje a vybavení, dodržuje vymezená pravidla, plní 
povinnosti a závazky, adaptuje se na změněné nebo nové pracovní podmínky. 

 
Kompetence k řešení problémů - účastník akce:  

 Vyhledává informace vhodné k řešení problémů, využívá získané vědomosti a dovednosti 
k objevování různých variant řešení problémů, nenechá se odradit případným nezdarem. 

 Kriticky myslet, činit uvážlivá rozhodnutí, uvědomit si zodpovědnost za svá rozhodnutí a 
výsledky svých činů. 

 
Kompetence k trávení volného času – účastník akce: 

 Rozvoj schopností aktivního trávení volného času 

 Vytváření návyku pro udržení zdravého životního stylu 

 Rozvoj svých zájmů a zálib 

 Rozvíjí schopnost aktivního trávení volného času, rozvíjí své zájmy a záliby 

 Zvyšuje své zdravé sebevědomí. 

 Pohybovými aktivitami kompenzuje stresové a zátěžové situace 
 
Hodnocení akce:  
Akce proběhla podle rámcového plánu a cíle byly splněny. Nevyskytly se žádné problémy ani 
komplikace, které by ohrozily hladký chod akce. Po skončení akce byla s dětmi provedena evaluace 
proběhlé akce a rodičům zaslány fotografie a evaluační dotazník. Z vyhodnocení zaslaných dotazníků 
vyplynulo, že rodiče byli s tábory nadmíru spokojeni. Kladně hodnotili zaměření celotáborové hry i 
profesionalitu a vstřícný přístup vedoucích tábora.  
 

Personální zajištění:  

Mgr. Václav Úbl, Petra Červienková, Jakub Galář, Barbara Čapková, Markéta Svátková, PhDr. Mgr. 
Marek Vraný, Linda Hönigová, Mgr. Lucie Čížkovská, Mgr. Markéta Píchová, Mgr. Tereza Čílová, 
Kateřina Nováková, Marie Růžičková, Ing. Jan Brožek, Mgr. Jakub Vlach, Sandra Tomsová, Petra 
Štůsková.  

Počet účastníků:   

- 91 dětí 

- 16 dospělých 



96 
 

 

Obrázek 41: Výroba vlajky 

 

Obrázek 42: Celotáborová hra 

    

Fotodokumentace: www.krouzky.cz  a FB Kroužky pro děti. 

 

Pro příští akce tohoto typu: Pevný termín ukončení přihlašování dětí.  

 

V Praze dne 21. 8. 2017       Vypracoval: Mgr. Václav Úbl 

 

 

Schválil: PhDr. Mgr. Marek Vraný 

  

http://www.krouzky.cz/


97 
 

Seznam dětí Zážitkového příměstského tábora 2017 
 

1. turnus (10. července – 14. července 2017) – 13 dětí  

Čadek Aleš 

Forman Dominik 

Formanová Bára 

Halada Šimon 

Král Tomáš 

Kubartová Natálie 

Lapišová Elen 

Lapišová Karolína 

Mareš Filip 

Mlčoušek Aleš 

Mlčoušek Jakub 

Pumpová Magdaléna 

Švec Oliver 

2. turnus (17. července – 21. července 2017) – 16 dětí 

Baťka František 

Baťková Amálie 

Čadek Aleš 

Čermáková Linda 

Čermáková Stella 

Gothardová Nella 

Michal Filip 

Michalová  Maria 

Mlčoušek Aleš 

Mlčoušek Jakub 

Morgenstern Tomáš 

Novák Matěj 

Pour David 

Tomas Jan 

Tomasova Olivie 

Vinklář Josef 

3. turnus (24. července – 28. července 2017) – 11 dětí 

Čadek Aleš 

Faber Marian 

Forman Dominik 

Formanová Bára 

Franc Petr 

Hánová Zuzana 

Hříbal Matěj 

Janečková Linda 

Kraina Filip 

Lukavská Barbora 

Svoboda Václav 

 

4. turnus (31. července – 4. srpna 2017) – 14 dětí  

Bajtl Matyáš 

Bajtlová Adéla 

Faber Marian 

Franc Petr 

Heriánová Hana 

Hirato Jan 

Krahulík Matěj 

Kršek Ondřej 

Masláková Sofia 

Nikovová Martina 

Pumpová Karolína 

Pumpová Magdaléna 

Topič Oskar 

Vozárik Kryštof 

5. turnus (7. srpna – 11. srpna 2017) – 16 dětí  

Dvořák Jakub 

Dvořáková Kateřina 

Franc Petr 

Kotyza Ondrej 

Kotyzova Sofie 

Kučerová Lucie 

Pavlištík Matěj 

Pavlištík Vít 

Pavlištíková Ema 

Pumpová Magdaléna 

Pužman Jan 

Pužman Petr 

Škaroupka Jakub 

Topič Oskar 

Vachuda Jan 

Vachuda Jiří 



98 
 

6. turnus (14. srpna – 18. srpna 2017) – 21 dětí  

Ficl Matyáš 

Hlaváček Ondřej 

Hrabovský Šimon 

Jelínek Jakub 

Kelblová  Elen 

Kelblová Amálie 

Klíma Šimon 

Kubal Radovan 

Kuzmová Diana 

Mareš Filip 

Maříková Anděla 

Pour David 

Reinischová Anežka 

Reinischová Eliška 

Řimsa Lukáš 

Sebera Ondřej 

Sehnal Marek 

Svoboda Václav 

Švec Oliver  

Tolmanová Natálie 

Víznerová Nina 



99 
 

Příloha č. 8 – Individuální práce 2015/2015 SVČ KROUŽKY PRO DĚTI 
 

Podpora rozvoje nadaných žáků – taneční obory 
Nadaným žákem se rozumí jedinec, který v určitém oboru (v tomto případě v tanečním oboru) 

prokázal vyšší schopnosti a dovednosti než jeho vrstevníci.  

SVČ Kroužky pro děti vychází z Koncepce podpory rozvoje nadání a péče o nadané na období 

let 2014-2020. Hlavním cílem je podpora maximálního rozvoje a plného využití potenciálu 

všech žáků.  

Z toho důvodu SVČ Kroužky pro děti spolupracuje s profesionální taneční školou Danceway. 

Zakladatelka taneční školy, paní Adéla Bučková, navštěvuje vybrané základní školy, vytipovává 

nadané žáky a následně za pomoci metodičky tanečních a hudebních oborů, Mgr. Lucie 

Čížkovské, oslovuje rodiče vybraných dětí s možností uplatnění jejich talentu na vyšší úrovni, 

než může nabídnout zájmové vzdělávání v SVČ Kroužky pro děti Praha.  

Ve školním roce 2016/2017 bylo vybráno přes šest desítek dětí, jejichž rodičům byla nabídnuta 

možnost rozvíjet talent jejich dětí na vyšší úrovni, a to v rámci taneční školy Danceway.  

 

 

 

 

Vypracovala: Mgr. Lucie Čížkovská   Schválil: PhDr. Mgr. Marek Vraný 

metodička SVČ Kroužky pro děti Praha  ředitel SVČ Kroužky pro děti Praha 

  



100 
 

Podpora rozvoje nadaných žáků – sportovní obory 
 

Nadaným žákem se rozumí jedinec, který v určitém oboru (v tomto případě ve sportech florbal 

a fotbal) prokázal vyšší schopnosti a dovednosti než jeho vrstevníci.  

SVČ Kroužky pro děti vychází z Koncepce podpory rozvoje nadání a péče o nadané na období 

let 2014-2020. Hlavním cílem je podpora maximálního rozvoje a plného využití potenciálu 

všech žáků.  

Z toho důvodu SVČ Kroužky pro děti spolupracuje s  florbalovým klubem FK Olymp a 

s fotbalovými kluby Bohemians Praha 1905 a FC Háje Jižní Město. Z klubu FK Olymp navštěvují 

osoby odpovědné za nábor mládeže vybrané základní školy, kteří vytipovávají nadané žáky a 

následně za pomoci metodika sportovních oborů Jana Brožka oslovují rodiče vybraných dětí 

s možností uplatnění jejich talentu na vyšší úrovni, než může nabídnout zájmové vzdělávání 

v SVČ Kroužky pro děti Praha. Stejná spolupráce probíhá i s klubem Bohemians Praha 1905.  

S FK Olym a FC Háje Jižní Město navazujeme spolupráci i s výběrem lektorům, kdy nám tyto 

kluby dělají nábory mezi jejich trenéry, kteří získávají u nás krom odborné praxe i teoretické 

školení a certifikát pedagog volného času. 

Ve školním roce 2016/2017 bylo vybráno 16 dětí, jejichž rodičům byla nabídnuta možnost 

rozvíjet talent jejich dětí na vyšší úrovni.  

 

 

 

 

Vypracovala: Ing. Jan Brožek     Schválil: PhDr. Mgr. Marek Vraný 

metodička SVČ Kroužky pro děti Praha  ředitel SVČ Kroužky pro děti Praha 

  



101 
 

 

Seznam obrázků 
 

Obrázek 1: Seminář pro lektory flétny zájmových útvarů ..................................................................... 20 

Obrázek 2: Florbalový turnaj ................................................................................................................. 24 

Obrázek 3: Vyhlášení vítězů .................................................................................................................. 24 

Obrázek 4: Organizátoři a trenéři .......................................................................................................... 26 

Obrázek 5: Trestné střílení .................................................................................................................... 27 

Obrázek 6: Roztleskávačky .................................................................................................................... 30 

Obrázek 7: Tanečky ............................................................................................................................... 30 

Obrázek 8: Vánoční fotbalové utkání .................................................................................................... 35 

Obrázek 9: Účastníci utkání ................................................................................................................... 35 

Obrázek 10: Metoda práce s textem ..................................................................................................... 38 

Obrázek 11: Předávání zkušeností ........................................................................................................ 38 

Obrázek 12: Florbalový turnaj ............................................................................................................... 41 

Obrázek 13: Vstřelený gól ..................................................................................................................... 42 

Obrázek 14: Oslava vítězství .................................................................................................................. 44 

Obrázek 15: Hip hop .............................................................................................................................. 47 

Obrázek 16: Aerobic .............................................................................................................................. 47 

Obrázek 17: Tanečky ............................................................................................................................. 48 

Obrázek 18: Leze brouk přes palouk ..................................................................................................... 56 

Obrázek 19: Výstava keramických výrobků ........................................................................................... 56 

Obrázek 20: Vystoupení ........................................................................................................................ 57 

Obrázek 21: Hip hop .............................................................................................................................. 60 

Obrázek 22: Aerobic .............................................................................................................................. 60 

Obrázek 23: Flétna ................................................................................................................................ 61 

Obrázek 24: Organizátoři....................................................................................................................... 61 

Obrázek 25: Tým Kroužků ...................................................................................................................... 66 

Obrázek 26: Soutěž ................................................................................................................................ 66 

Obrázek 27: Ocenění vítězů ................................................................................................................... 67 

Obrázek 28: Kufr .................................................................................................................................... 67 

Obrázek 29: V zápalu boje ..................................................................................................................... 68 

Obrázek 30:Harmonogram .................................................................................................................... 69 

Obrázek 31: Animační dílna ................................................................................................................... 72 

Obrázek 32: Tvorba filmu ...................................................................................................................... 73 

Obrázek 33: Opékání buřtů ................................................................................................................... 75 

Obrázek 34: Rodinný tábor 2017 ........................................................................................................... 76 

Obrázek 35: Malování židlí .................................................................................................................... 77 

Obrázek 36: Celodenní výlet.................................................................................................................. 78 

Obrázek 37: Sportovní hry ..................................................................................................................... 82 

Obrázek 38: Kroužkový tábor 2017 ....................................................................................................... 84 

Obrázek 39: Cyklistika ........................................................................................................................... 84 

Obrázek 40: Zážitkový příměstský tábor 2017 ...................................................................................... 94 

Obrázek 41: Výroba vlajky ..................................................................................................................... 96 

Obrázek 42: Celotáborová hra............................................................................................................... 96 

 


